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  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 83,96/l

42206   46,00

20,99 

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza minispray
8 ml 2498,75/l

42786   42,00

19,99 

  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 266,53/l

42806   35,00

19,99 

MISTRZOWSKIE 
NAKŁADANIE 

ZAPACHU
Zintensyfikuj 
doznania 
zapachowe

Odświeżaj 
zapach w razie 
potrzeby

Nasyć  
swoją skórę 
zapachem

KWIATOWO 
-DRZEWNY 
kalabryjska bergamotka , 
kwiat pomarańczy luxury 
essenza , toskańskie drewno 

POROZMAWIAJMY 
O RZĘSACH

KATALOG 8 2023 (24/05 – 13/06)
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TYLKO  
NAJLEPSZE  

OFERTY!

CZATUJ Z NAMI  
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL

CZEŚĆ!
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CO CHCESZ POWIEDZIEĆ 
ŚWIATU?
Jeśli obraz jest wart tysiąca słów, wyobraź sobie, co możesz 
powiedzieć swoim wyglądem. A jeśli oczy są zwierciadłem twojej 
duszy, zawsze dbaj o ich idealną oprawę. Cokolwiek chcesz dziś 
wyrazić – niech przemówią twoje rzęsy.

ODKRYJ NAJNOWSZĄ KOLEKCJĘ MISTRZÓW 
RZEMIOSŁA JUBILERSKIEGO.

Pielęgnacja ciała  32-61

Wellness  88-97

Dla niego  132-137

Pielęgnacja cery  62-87

16-31Letnie 
przygotowania

98-119Makijaż 

120-131Zapachy 

Spis treści 
Nr 8, 24/05-13/06.2023

Zeskanuj kod QR,  
by zobaczyć więcej 
treści w eKatalogu!

BĄDŹMY W KONTAKCIE Wszystko, co kochasz w Oriflame teraz 
idealnie się łączy i jest zawsze w zasięgu 
ręki. Bez problemu możesz kupować swoje 
ulubione produkty z dowolnego miejsca  
i o każdej porze. Online i offline.  
Bądźmy w kontakcie!

POROZMAWIAJMY O RZĘSACH

tiktok.com/@oriflame.poland

instagram.com/oriflamepoland/ 

youtube.com/oriflamepoland 

www.facebook.com/oriflamepl 
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Nasza filozofia
Wszystkie produkty Oriflame spełniają 
dane obietnice, są bezpieczne  
w stosowaniu, a także pełne szacunku 
dla ciebie i naszej planety. 
 To nasza filozofia rozwoju produktu. 
 
Tworzymy formuły, które są naprawdę 
efektywne. Wszystkie składniki 
działają w synergii, zapewniając 
doskonałą skuteczność. Kupując  
i stosując nasze produkty, możesz być 
pewien, że są bezpieczne - przeszły 
rygorystyczne testy bezpieczeństwa  
i nie zawierają GMO. 
 
Ale to nam nie wystarcza. 
Odpowiedzialnie rozwijamy nasze 
produkty, używając naturalnych, 
etycznie pozyskiwanych składników  
i ekstraktów. 
 
Miliony Partnerów Biznesowych 
Oriflame i konsumentów na całym 
świecie uwielbiają nasze produkty. 
Odwiedź pl.oriflame.com,  
by dowiedzieć się więcej na ten temat.

Porozmawiajmy o rzęsach

Różnorodność konsystencji i formuł, kształtów  
i rozmiarów szczoteczek - w tym katalogu 
skupiamy się na tuszach do rzęs Oriflame. 
Uwielbianych przez nasze klientki na całym świecie! 
Niezależnie od tego, czy chcesz, by twoje rzęsy 
były grube, długie, superpodkręcone  
lub podkreślone - mamy maskarę dla ciebie. 

Lato zbliża się wielkimi krokami, więc pomożemy 
ci przygotować się do sezonu. Planujesz relaks  
na plaży? A może chcesz zostać gwiazdą letnich 
imprez? Zapewnimy wszystko, czego potrzebujesz. 

Od produktów do pielęgnacji cery po zapachy, 
od ochrony przeciwsłonecznej po pielęgnację 
włosów. Skompletuj letni niezbędnik, wyglądaj  
i czuj się świetnie - od stóp do głów. 
I ciesz się latem! 

Zeskanuj kod QR,  
by dowiedzieć się więcej 
o naszej filozofii produktu
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  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash Ultra
8 ml 2498,75/l

43123   33,00
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  Tusz do rzęs  
THE ONE 5 w 1 Wonder 
Lash Ultra Blue
8 ml 2498,75/l

45090   33,00

DZIĘKI RZĘSOM  
„ALL-INCLUSIVE”

ΔTest kliniczny

*Test konsumencki

Gotowa na każde wyzwanie! Zaawansowana 
technologicznie, wielofunkcyjna maskara dla 
indywidualistek pozwoli ci pokonać konkurencję, także 
dzięki odważnemu niebieskiemu odcieniowi, który sprawi,  
że zostaniesz zauważona - zarówno na ekranie, 
 jak i w rzeczywistości.

„Naprawdę mocno 
podkreśla moje rzęsy, 

uwielbiam to!”

78% 
KOBIET POTWIERDZIŁO 

KLINICZNIE UDOWODNIONE 
PODKREŚLENIE RZĘSΔ 

Do 86% 
BARDZIEJ UNIESIONE 

RZĘSY – POTWIERDZONE 
KLINICZNIEΔ

1 ZA 19,99 
2 DOWOLNE  
ZA JEDYNE 

16,99 
KAŻDY

◊Informacja o składniku

POROZMAWIAJMY 
O RZĘSACH

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

w

MIESZANKA  
PIGMENTÓW DIGITAL  

dla intensywności koloru 
na ekranie i w prawdziwym 

życiu

Objętość*  
Długość*  

Podkręcenie*  
Podkreślenie*  

Pielęgnacja◊

 
 
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MIKROWŁÓKNA 
Unikalny, cylindryczny kształt 

pozwala budować objętość rzęs 
oraz je wydłużać.

WŁÓKNA W KSZTAŁCIE SERCA 
Unikalne włókna w kształcie serca 

otulają rzęsy, zapewniając im 
niesamowitą objętość i długość* 

KOMPLEKS  
EXTREME FIBRE

INTENSYWNA OPRAWA OCZU 
KOLOREM, dzięki formule  
o wyrazistej, nasyconej  
czerni pigmentów*

*Test konsumencki

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
Tremendous Fierce
10 ml 1799,00/l

 33,00
Masz ochotę podbić świat? Wybierz maskarę THE ONE 
Tremendous Fierce! Tusz ma niezwykle głęboki odcień 
czerni oraz zapewnia efekt ekstremalnej objętości  
i idealnego wachlarza rzęs - to wszystko sprawia,  
że jest niezrównana w kreowaniu efektu kociego oka.

O tak, wspania ł y tusz do rzęs 
- znalazł rzęsy, o któr ych  

n ie wiedzia łem, że je mam!

POROZMAWIAJMY 
O RZĘSACH

17,99

EKSTREMALNA OBJĘTOŚĆ*

WYJĄTKOWA SZCZOTECZKA 
FELINE INSTINCT  
została zaprojektowana,  
by zwiększać objętość  
i długość zewnętrznych rzęs, 
nadając charakterystyczny 
efekt "kociego oka".
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DWUWARSTWOWA 
szczoteczka Lash Extension 

dociera do każdej rzęsy,  
od jej nasady  
po końcówkę.

Podczas aplikacji 
WŁÓKNA KOMPLEKSU 
LASH LENGTH osadzają 

się na końcówkach, 
wydłużając rzęsy  
jak nigdy dotąd.

TECHNOLOGIA 
LASH LENGTH

9 NA 10 
KOBIET POTWIERDZA*:
• trwały 
• nie rozmazuje się 
• �sprawia, że rzęs wydaje się 

więcej 
• ekstremalnie unosi rzęsy 
• rozdziela rzęsy 
• zero grudek 

*Test konsumencki 

DZIĘKI SUPERDŁUGIM 
RZĘSOM

Zawsze osiągasz w yżyny i  n igdy nie zadowalasz s ię 
tym, co zwyczajne? Mamy coś dla ciebie: tusz do rzęs 
TH E ON E Lash Extension zapewnia osza łamiającą 
d ługość i  n iesamowite uniesienie - bez problemów 
ze sztucznie przed łużanymi rzęsami. Więc możesz 
być kim chcesz.

PO PROSTU... WOW! 
Ta maskara naprawdę 

spe ł nia wsz yst kie 
obiet nice.

17,99

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs 
THE ONE Lash Extension
8 ml 2248,75/l

 33,00

35
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5 
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POROZMAWIAJMY 
O RZĘSACH

Δ Test kliniczny

Do 65% 
dłuższe i bardziej 
uniesione rzęsyΔ
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Nie uwierzysz własnym... rzęsom! Inni też nie,  
a le to nie ma znaczenia. Najważniejsze, by pozostać 
wiernym sobie. Chcesz uz yskać niesamowite efekt y 
bez kompromisów? Sięgni j po tusz do rzęs TH E ON E 
False Lashes 360° i  nadaj ult ramoc swojemu 
spojrzeniu.

  
DZIĘKI EFEKTOWI 
SZTUCZNYCH RZĘS 360°Δ

POROZMAWIAJMY 
O RZĘSACH

• �TRWAŁY, ODPORNY  
NA ROZMAZYWANIE,  
nie osypuje się i nie tworzy 
grudek*

• �MOCNY EFEKT, 
natychmiastowa objętość  
i trwałe podkręcenie*

• �Potwierdzony klinicznie 
EFEKT SZTUCZNYCH  
RZĘS 360°Δ

• �ZGINANA POD KĄTEM 
360° SZCZOTECZKA 
zapewnia maksymalną 
kontrolę

Δ Test kliniczny

Δ Test kliniczny

TECHNOLOGIA  
FLEX LITE 

Pokrywa każdą rzęsę 
elastyczną, lekką formułą,  

która zapewnia spektakularny 
efekt bez obciążania rzęs.

Zapewnia fantast yczny look 
w st ylu dol l-eye.  

Zginana szczoteczka 
sprawia, że ​​apl ikacja jest 

bardzo łat wa.

*Test konsumencki

 ﻿Tusz do rzęs THE ONE 
False Lashes 360°
8 ml 2873,75/l

43129   42,00

22,99
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  Okulary przeciwsłoneczne Smoked Ecru
Stylowe okulary w modnym kształcie i kolorze 
zgaszonego ecru. Z pasującym etui. Ochrona UV 400. 
Wymiary: 139 x 50 mm. Standardowe pudełko FSC. 

46476   65,00 

  Okulary przeciwsłoneczne Black Libra
Oprawki: 14,3 x 5 cm. Okulary przeciwsłoneczne:  
PC, stal nierdzewna, mosiądz, propionian celulozy, 
100% ochrona przed promieniowaniem UV.  
Etui: poliester. 

45518   65,00 

STYLOWE OKULARY 
PRZECIWSŁONECZNE

ZA JEDYNE 

39,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ  

NA PRODUKTY  
Z TEGO KATALOGU 

ZAOSZCZĘDŹ 25,01

•	 Modny kształt
•	 W kolorze zgaszonego ecru  

z brązowymi soczewkami
•	 Ochrona UV 400

•	 Projekt unisex - dla niej i dla niego
•	 Matowa czerń z przydymionymi 

soczewkami gradientowymi
•	 Ochrona UV 400

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA

 
 
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  Wygładzający scrub  
do ciała Milk & Honey Gold
200 ml 139,95/l

31601   40,00

27,99 

  Zmiękczające mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 113,20/kg

31604   13,00

8,49 

  Kremowy żel  
pod prysznic Milk&Honey
250 ml 71,96/l

35960   33,00

17,99 

  31602 Odżywczy krem 
do rąk i ciała Milk & Honey 
Gold 250 ml 152,00/l 38,00 

  31603 Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie Milk 
& Honey Gold 300 ml 
110,00/l 33,00   31606 
Nawilżający krem do rąk 
Milk & Honey Gold 75 ml 
266,67/l 20,00

Sucha skóra jest bardziej 
narażona na oparzenia 
słoneczne, ponieważ jest mniej 
odporna na promienie UV. 
Rozpieszczaj ją głęboko 
odżywczymi i nawilżającymi 
formułami Milk&Honey Gold,  
a będzie gotowa na wiele dni 
spędzonych na słońcu.

SKÓRA GOTOWA 
NA LATO

ROZPIESZCZONA ZŁOCISTYMI 
SKARBAMI

LETNIA 
RADA

Nawilża i zmiękcza 
skórę podczas 
oczyszczania

Delikatnie złuszcza  
i odżywia oraz nadaje 
zachwycający zapach 
mleka i miodu

LE
TN
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Oszczędzaj czas  
i miejsce w bagażu, 
wybierając produkty, 
które jednocześnie 
oczyszczają i nawilżają!

 

 

 

 

 
 
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LETNIA 
RADA
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  Antyperspiracyjny 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
75 ml 159,87/l

32368   20,00

11,99 

  Zmiękczający 
krem do stóp Feet Up 
Comfort
150 ml 113,27/l

32369   30,00

16,99 

  Odświeżający 
spray do stóp Feet Up 
Comfort
250 ml 111,96/l

32643   40,00

27,99 

  Pilnik do stóp 
Comfort
Wymiary: 183 x 44 x 11 mm. 
Materiał: papier piaskowy, 
50% GPPS z recyklingu. 

37559   19,00

10,99 

Bezstresowe wejście w sezon 
odkrytych butów! Feet Up Comfort  
to formuły z naturalnymi ekstraktami  
i olejkami, które zapewnią twoim 
stopom rozkoszną pieszczotę  
i piękny wygląd.

Chodzenie boso może 
sprawić, że skóra stóp 
stanie się sucha i popękana. 
Aby tego uniknąć, każdego 
dnia ją nawilżaj i używaj 
pilnika do stóp tak często, 
jak to konieczne.

STOPY GOTOWE 
NA LATO

JAPONKI I SANDAŁY? 
WCHODZIMY W TO!

Delikatnie  
usuwa suchy, 
zrogowaciały 
naskórek

Błyskawicznie chłodzi  
i odświeża zmęczone 
stopy

Dezodoryzujący 
krem zapewnia 
stopom świeżość

Zmiękczający krem 
nawilża stopy  
na cały dzień

 

 

 

 
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  32372 Odświeżający spray do stóp  
Feet Up Comfort 150 ml 233,33/l 35,00  

 34935 Nawilżająca maska do stóp na 
noc Feet Up Comfort 150 ml 200,00/l 30,00  

 32371 Odżywczy krem do stóp Feet Up 
Comfort 150 ml 200,00/l 30,00   32644 
Odświeżający krem do stóp Feet Up 
Comfort 75 ml 266,67/l 20,00

   
 
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  Balsam  
do opalania SPF 30 
Sun 360
125 ml 463,92/l

34890   74,00

57,99 

  Mgiełka do 
opalania SPF 50  
Sun 360
150 ml 386,60/l

34891   83,00

57,99 

  Krem do opalania 
dla dzieci SPF 50  
Sun 360
125 ml 639,92/l

34896   100,00

79,99 

  Żel po opalaniu  
Sun 360
150 ml 133,27/l

35759   35,00

19,99 

  Krem do opalania do skóry 
wrażliwej SPF 50+ Sun 360
50 ml 959,80/l

35760   65,00

47,99 

GOTOWA  
NA SŁOŃCE

BEZPIECZNA KĄPIEL,  
PIĘKNA OPALENIZNA!

Wsuń krem ​​
przeciwsłoneczny  
w rozmiarze podróżnym 
do torebki i aplikuj  
w ciągu dnia,  
by nieustannie  
chronić skórę.

Wysoka ochrona 
przeciwsłoneczna  
dla wrażliwej skóry  
twojego dziecka.

Lekka, nietłusta 
konsystencja 
błyskawicznie się 
wchłania i nie pozostawia 
białego osadu.

Przeznaczony  
do skóry wrażliwej  
i intensywnej 
ekspozycji na słońce.

Łatwy w aplikacji 
spray o lekkiej, 
suchej 
konsystencji.

Chłodzący żel 
natychmiast koi  
i nawilża skórę  
po opalaniu.

Nie tylko podczas opalania, ale za każdym 
razem, gdy wychodzisz na zewnątrz - chroń 
skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV. 
Dodatkowa wskazówka! Gładka skóra opala 
się równomiernie, więc złuszczaj naskórek 
przed ekspozycją na słońce.

 

 

 
 

 
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LETNIA 
RADA
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LETNIA 
RADA
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  Krem na dzień 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 439,80/l

42580   44,00

21,99 

  Krem na noc 
Optimals Hydra 
Radiance
50 ml 439,80/l

42587   44,00

21,99 

  Tonik do twarzy 
Optimals
150 ml 133,27/l

42590   33,00

19,99 

  Krem oczyszczający 
Optimals
150 ml 133,27/l

42609   33,00

19,99 

PRZYGOTUJ SIĘ  
NA FALĘ 
NAWILŻENIA

ODŻYWIONA, PIĘKNA CERA 
PROMIENIEJĄCA WITALNOŚCIĄ

Lekki żelowy  
krem ​​na noc 
przywraca 
nawilżenie  
i redukuje 
nieestetyczny 
połysk.

Lekki krem ​​na dzień 
zapewnia 24-godzinne 
nawilżenie i pielęgnuje 
skórę składnikami 
odżywczymi oraz 
witaminami A i C.

Po oczyszczeniu 
zastosuj tonik,  
by odżywić  
i ukoić skórę.

Łagodny krem 
oczyszczający  
z flawonoidami 
doskonale oczyszcza, 
koi i zmiękcza skórę.

Gdy temperatura 
rośnie, wybieraj lekkie 
produkty, by uniknąć 
podrażnień i wspierać 
zdrowie skóry.

Ostre słońce w południe  
i częste kąpiele wysuszają 
skórę. Nie pozwól na to! Dzięki 
technologii Moisture Lock-In 
oraz składnikom odżywczym  
ze szwedzkich roślin, linia 
Hydra Radiance to idealne 
rozwiązanie dla spragnionej 
cery.
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  Ujędrniający krem na dzień  
Royal Velvet z filtrem SPF 15
50 ml 959,80/l

22424   75,00

47,99 

  Luksusowa ujędrniająca maseczka  
do twarzy Royal Velvet
5 ml 998,00/l

31087   9,00

4,99 

 ﻿Chłodzący wałek do masażu twarzy
Stal nierdzewna i ABS.  
Wymiary: 14,2 x 4,5 x 2,3 cm. 

45081   100,00

62,99 

  22815 Ujędrniający krem pod oczy Royal Velvet 15 ml 
3466,67/l 52,00   24547 Intensywnie ujędrniające serum  
w kapsułkach Royal Velvet 28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 
4,07/szt. 114,00   22814 Odbudowujący krem na noc Royal 
Velvet 50 ml 1500,00/l 75,00

CHŁODZĄCY MASAŻER DO TWARZY 
- IDEALNY NA LATO

Metalowy roler 
przeznaczony  
jest do:

• �Chłodzenia  
i kojenia skóry

• �Redukowania 
obrzęków

• �Stosowania  
także do aplikacji 
kosmetyków

Zapewnia 
uczucie jędrnej, 
lepiej napiętej 
skóry  
70% potwierdza*

5 minut do gładszej  
i jędrniejszej skóry

*�T
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Późno chodzisz spać  
i wcześnie wstajesz? 
Schłodź masażer  
w lodówce przez noc  
i ciesz się rytuałem 
przynoszącym dobre 
samopoczucie  
po przebudzeniu.

Szukasz ochłody w czasie upałów?  
Cóż, twoja twarz też. Sprawdź sztuczkę,  
którą zachwycają się skinfluencerzy  
w mediach społecznościowych! Zimny masaż 
pomaga usunąć obrzęki, ukoić i ochłodzić 
zmęczoną skórę, jednocześnie zmniejszając 
zaczerwienienia i udoskonalając wygląd.

Dla wszystkich 
typów cery 

40+ PRZYGOTUJ SIĘ NA MŁODSZY 
WYGLĄD SKÓRY

LETNIA 
RADA
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  Odnawiający peeling 
NovAge
100 ml 359,90/l

33988   53,00

35,99 

  Ochronny krem na dzień 
NovAge SPF 50 UVA/PA++++
30 ml 1499,67/l

34143   80,00

44,99 

Delikatnie złuszcza naskórek 
97% potwierdza*

SPF 50 UVA/PA++++ 
pomaga zapobiegać 
pojawianiu się 
przebarwień i zmarszczek.

Promienie UV są głównym 
powodem przedwczesnego 
starzenia się skóry. Chroń swoją 
cerę przed uszkodzeniami 
wywołanymi słońcem przez 
cały czas, nie tylko latem.

ODPORNA  
NA SŁOŃCE, ODPORNA 
NA STARZENIE SIĘ

Nowy sezon, nowa ty!  
Peeling NovAge działa delikatnie,  
ale skutecznie, złuszczając matową 
warstwę martwych komórek 
naskórka i odsłaniając świeżą 
skórę pod spodem.  
Aby zachować młodzieńczy 
wygląd, sięgnij po ochronny  
krem NovAge, który zapewnia 
najwyższy dostępny poziom ochrony 
przed promieniowaniem UVA.

Dla 
NAJLEPSZEJ
 MAMY 

na świecie!

GŁADKA I JASNA,  
ŚWIETNIE CHRONIONA CERA

Stosuj wieczorem, 
dwa razy w tygodniu. 
Nałóż na czystą twarz 
i szyję. Zrelaksuj się 
przez 20 minut. 
Delikatnie wmasuj 
pozostałości w skórę. 
Spłucz i osusz skórę.

Stosuj codziennie rano  
i powtarzaj aplikację  
w ciągu dnia.

SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 
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  Woda perfumowana  
Divine Exclusive
50 ml 2398,00/l

38498   200,00

119,90 

  Perfumowany krem do ciała 
Divine Exclusive
250 ml 91,96/l

41547   46,00

22,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

PRZYGOTUJ SIĘ  
NA LETNIE IMPREZY

Jeśli chcesz przedłużyć 
trwałość swojego 
ukochanego zapachu, 
nakładaj go 
warstwami. Zacznij od 
perfumowanego kremu 
do ciała, by nasycić 
skórę zapachem,  
a następnie użyj wody 
perfumowanej.

LŚNIJ JAK GWIAZDA 
WIECZORNA

Długie dni i gorące noce 
zachęcają do letnich spotkań. 
Przygotuj się na nie, 
aktualizując swoją kolekcję 
perfum. Bogaty i urzekający 
Divine Exclusive uczyni cię 
niekwestionowaną gwiazdą 
wieczoru.

Zapewnia cudowne 
uczucie głęboko 
nawilżonej skóry

 ﻿Woda perfumowana 
Divine Exclusive  
- próbka
1 ml. 

138279   1,50 

 

 

OWOCOWO-SZYPROWY
poziomka, akord Shining Star, 
paczula

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 
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Efektowny  
design flakonu 
inspirowany  
haute couture
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 ﻿Woda toaletowa  
Venture Power
100 ml 449,90/l

44308   74,00

44,99 

Poczuj przypływ energii  
i rozbudź w sobie chęć 
odkrywania miejskiego życia. 
Świeża sycylijska bergamotka  
i pikantny czarny kardamon  
w kompozycji In Venture Power 
oddają istotę miast, które nigdy 
nie śpią.

PRZYGOTUJ SIĘ 
NA LATO  
W MIEŚCIE

MOC ŚWIEŻOŚCI  
DLA MIEJSKIEGO 
ODKRYWCY

Stosuj zapach na miejsca, 
w których krew pulsuje tuż 
pod skórą, take jak szyja 
lub nadgarstki. Emanują 
one ciepłem, dzięki 
któremu kompozycja 
rozwija się szybciej  
i pachnie mocniej.

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

LETNIA 
RADA

NOWOŚĆ!

sycylijska bergamotka,  
czarny kardamon, paczula 

AROMATYCZNO-WODNY
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 ﻿Odświeżający płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 106,67/l

34500   32,00 

 ﻿Kojący płyn  
do higieny intymnej 
Feminelle z aloesem  
i malwą
300 ml 106,67/l

34499   32,00 

  Delikatny płyn do higieny intymnej  
dla nastolatek Feminelle
300 ml 69,97/l

34501   32,00   20,99 

 ﻿Pielęgnacyjny krem 
myjący do higieny 
intymnej Feminelle
300 ml 106,67/l

34504   32,00 

ŁAGODNA 
PIELĘGNACJA 

INTYMNA 

Opracowany 
specjalnie dla 

nastolatek

Wyjątkowa 
pielęgnacja dla 

kobiet w kwiecie 
wieku
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  Ochronny płyn do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 69,97/l

34498   32,00   20,99 

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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REGENERUJĄCY PRZECIWŁUPIEŻOWY PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

OCZYSZCZANIE NOWOŚĆ!

  Masażer do skóry głowy 
DUOLOGI
Uchwyt wykonany  
w 50% z materiału z recyklingu, 
PS, TPR. Wymiary: 8 x 8 x 7 cm. 

46492   19,99 

  Peeling oczyszczający skórę głowy 
DUOLOGI
75 ml 213,20/l

44966   22,00   15,99 

Usuwa wszystkie 
pozostałości produktów 
z włosów i skóry głowy*
*Test konsumencki

Klinicznie 
udowodniona 
redukcja łupieżu  
u 100% badanych∆

NOWOŚĆ!

Wmasuj peeling w mokrą skórę 
głowy - jego konsystencja zmieni 
się w delikatną piankę 
złuszczającą. Jeśli chcesz przy 
okazji się zrelaksować, pobudzić 
krążenie i wzmocnić działanie 
peelingu, masuj skórę głowy 
masażerem.

POROZMAWIAJMY  
O PIELĘGNACJI SKÓRY 
GŁOWY

Podobnie jak skóra twarzy, skóra głowy każdego z nas jest 
inna i może mieć różne problemy: przesuszenie, przetłuszczenie, 
podrażnienie... Wymaga także głębokiego oczyszczania, 
ponieważ nagromadzone sebum, brud i pozostałości 
kosmetyków zatykają mieszki włosowe. DUOLOGI wspiera 
zdrowie skóry głowy, tworząc idealną bazę dla piękna 
włosów.

Uczucie głęboko 
oczyszczonej,  
świeżej i zdrowszej 
skóry głowy*

  Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44950   35,00

26,99 

  Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44955   35,00

26,99 

∆Test kliniczny

  Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI
250 ml 107,96/l

44951   35,00

26,99 

JAK UŻYWAĆ
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   

Wzmacnia i odbudowuje włosy 
dzięki keratynie oraz chroni je 
przed uszkodzeniami dzięki 
lipidom owsa.

Eliminuje nagromadzone sebum 
dzięki kwasowi salicylowemu 
oraz przywraca równowagę 
mikrobiomu skóry głowy dzięki 
kompleksowi Dandzi.

Przywraca objętość delikatnym 
włosom oraz wzmacnia je dzięki 
witaminie B3, prowitaminie 
B5 oi peptydom ryżowym.

PRZED

PO

 

 

WSTĘPNE OCZYSZCZANIE

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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 ﻿Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44962   40,00

26,99 

OCZYSZCZANIE

PIĘKNE WŁOSY  
KAŻDEGO DNIA

TEN ULTRALEKKI SUCHY 
SZAMPON NATYCHMIAST 
OŻYWIA FRYZURĘ MIĘDZY 
MYCIEM WŁOSÓW.
Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów 
suwa nadmiar sebum, zwiększa 
objętość i nadaje włosom 
miękką, naturalną teksturę.
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JAK UŻYWAĆ

Wstrząśnij przed użyciem.   
Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, pryskaj bezpośrednio 
u nasady włosów, z niewielkiej 
odległości. Wmasuj opuszkami 
palców. Poczekaj chwilę,  
a następnie wyszczotkuj.

NOWOŚĆ!

Zeskanuj,  
by znaleźć swój 
spersonalizowany 
rytuał
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NAWILŻANIE

NAWILŻANIE

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

  Upiększający włosy 
spray CC DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44968   35,00

26,99 

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI
75 ml 506,53/l

44967   55,00

37,99 

 ﻿Intensywnie regenerująca 
maska do włosów DUOLOGI
200 ml 134,95/l

44963   40,00

26,99 

NAWILŻANIE

  Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44961   35,00

26,99 

  Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 179,93/l

44960   35,00

26,99 

JAK UŻYWAĆ

GŁĘBOKO ODŻYWIONE, 
ULTRAGŁADKIE PASMA

Nakładaj na 
włosy, najlepiej  
od połowy  
ich długości  
po końcówki. 
Pozostaw na  
5 minut i spłucz.

Głęboko pięlęgnująca maska ​​typu SOS 
błyskawicznie poprawiająca kondycję 

włosów suchych i zniszczonych.
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 

• �Proteiny jedwabiu 
zapewniają pasmom 
sprężystość i jedwabistą 
gładkość

• �Witamina B3 
(niacynamid)  
chroni i wzmacnia włosy

• �Keratyna pomaga 
naprawić uszkodzenia 
włosów

• �Masło mango zapewnia 
intensywne odżywienie

�• �Peptydy ryżowe 
dostarczają proteiny 
niezbędne dla zdrowia 
struktury włosów

�• �Prowitamina B5  
i niacynamid chronią  
oraz wzmacniają włosy

• �Kwas hialuronowy  
to doskonały składnik 
nawilżający - dla skóry  
i włosów!

Chroni włosy wzmacniającą 
keratyną i odżywczymi 
lipidami.

DO WŁOSÓW ŚREDNICH  
I GRUBYCH

DO WŁOSÓW CIENKICH  
LUB DELIKATNYCH

�• �Ujarzmia niesforne 
kosmyki, redukuje 
elektryzowanie  
i kontroluje puszenie się 
włosów, zapewniając  
im ultragładkość.

PRZED PO
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  Okrągła termiczna 
szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 5 x 5 cm. 
ABS, PP, aluminium. 

46358   34,00   
25,99 16,99* 
  Grzebień  
do tapirowania włosów 
StylerPRO
20,7 x 3 x 9 cm. PP, PS. 

46403   19,00   
14,99 8,99*  
  Urządzenie  
do czyszczenia szczotek 
StylerPRO
Wymiary: 14,9 x 3,3 x 1,4 cm. 
ABS, nylon. 

46404   29,00   
20,99 13,99*  

  Szeroka szczotka  
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 8,9 x 4 cm. 
PP, ABS, nylon, TPR. 

46362   38,00   
26,99 18,99*  

  Podwójny grzebień do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 18,6 x 5 x 7 cm. PP. 

46402    14,00   10,99 
6,99* 

  Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   29,00   20,99 
14,49*  

  Szczotka do stylizacji włosów 
StylerPRO
Wymiary: 23,6 x 7,5 x 4,5 cm. ABS, PP, TPR. 

46361  34,00   25,99 
16,99* 

  Elastyczna szczotka do włosów 
StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, ABS, 
nylon. 

46359   29,00   20,99 
14,49*   

  Szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. TPR, PP, 
nylon, ABS. 

46357   29,00   20,99 
14,49*

NOWOŚĆ! NOWOŚĆ!

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

KUP DOWOLNY PRODUKT DUOLOGI 
I ODBIERZ DOWOLNĄ SZCZOTKĘ

KUP DOWOLNY PRODUKT DUOLOGI 
I ODBIERZ DOWOLNĄ SZCZOTKĘ -50%

Używaj strony z szerokimi zębami 
do rozczesywania włosów, a strony  
z drobnymi zębami do stylizacji.

Szczotka do stylizacji polecana  
do suszenia, kreowania fryzur, 
podkreślania loków i wygładzania 
włosów.

Elastyczna szczotka  
do rozczesywania włosów  
– najlepsza do wilgotnych pasm.

Łatwe rozczesywanie  
bez uszkadzania – łagodne  
dla włosów i skóry głowy.

Ta szczotka jest idealna  
do codziennego użytku  
i do każdej długości włosów.

Codzienna 
stylizacja długich  
i gęstych włosów

Efekt idealnie 
wymodelowanej fryzury

Do czesania  
i rozdzielania 

włosów

Usuwa włosy i zanieczyszczenia – przeciągnij przez 
włosie szczotki i wzdłuż jej podstawy

PROFESJONALNY 
ZESTAW 
FRYZJERSKI

-50%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*cena przy zakupie minimum jednego produktu Duologi *cena przy zakupie minimum jednego produktu Duologi
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  Termoochronny spray 
HairX Style Smart
150 ml 173,27/l

34914   35,00

25,99 

  Spray 
nabłyszczający  
HairX Style Smart
100 ml 259,90/l

34939   35,00

25,99 

BĄDŹ KREATYWNA, 
BĄDŹ SZYBKA. 
INTELIGENTNA 
STYLIZACJA.

Formuła z olejkiem 
sojowym i witaminą F, 
nadająca włosom 
wyjątkową 
jedwabistość i blask 

*�Test konsumencki z udziałem 
80 kobiet

Tworzy niewidzialną 
tarczę, która pomaga 
chronić włosy przed 
uszkodzeniami 
termicznymi do 220°C *

 ﻿Maska do włosów Eleo
200 ml 275,00/l

38599   55,00 

 ﻿Mus do stylizacji 
włosów HairX 
Style Smart
200 ml 175,00/l

34938   35,00 

 ﻿Odżywczy olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38600   60,00 

  Szampon do włosów 
Eleo
250 ml 127,96/l

38585   45,00

31,99 

  Odżywka do włosów 
Eleo
200 ml 159,95/l

38597   45,00

31,99 

ZŁOCISTE OLEJKI  
DLA PIĘKNA  

TWOICH WŁOSÓW

Odżywia, ułatwia 
rozczesywanie oraz 
chroni włosy przed 
łamaniem

Delikatnie oczyszcza 
skórę głowy oraz włosy, 
jednocześnie chroniąc  
je przed łamaniem

 ﻿ Ochronny olejek  
do włosów Eleo
50 ml 1200,00/l

38601   60,00 

 ﻿Regenerujący olejek  
do włosów na noc Eleo
50 ml 1200,00/l

38602   60,00 
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 

 

 

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A



44 45

  Rewitalizujące mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 129,90/kg

35889   18,00   12,99 

  Masło do ciała  
Swedish Spa  
Whipped Waves
200 ml 260,00/l

34025   52,00 

  Balsam do ciała Beautanicals
200 ml 189,95/l

42673   52,00   37,99 

  Solny peeling do 
ciała Swedish Spa 
Salt Crystals
200 ml 375,00/l

34022   75,00 

SZWEDZKI RYTUAŁ  
DLA CIAŁA I ZMYSŁÓW

  Olejek do ciała  
Swedish Spa Mirror 
Ocean
100 ml 379,90/l

34024   52,00

37,99 

  Złuszczające mydełko 
do masażu Swedish Spa  
Smooth Rocks
100 g 129,90/kg

34021   18,00

12,99 

  Rękawica 
złuszczająca 
Elemental
Wymiary: 18,5 x 16 cm. 
Materiał: poliester. 

41593   19,00

12,99 

Delikatnie usuwa 
martwe komórki skóry 
podczas kąpieli.

RĘKAWICA 
ZŁUSZCZAJĄCA

LEKKI OLEJEK  
do masażu i nawilżania 
ciała po prysznicu

 

 

 

 

 

PROSTA I EFEKTYWNA 
PIELĘGNACJA CIAŁA

  35890 Regenerująca odżywka do włosów Beautanicals 150 ml 
266,67/l 40,00   35891 Szampon naprawczy Beautanicals 250 ml 
160,00/l 40,00   35892 Rewitalizujący żel pod prysznic 
Beautanicals 300 ml 133,33/l 40,00   35893 Regenerujący krem 
do rąk Beautanicals 50 ml 520,00/l 26,00

 

 

 
 

 
 

Zapewnia 48-godzinne 
nawilżenie, zawiera  

95% składników 
pochodzenia naturalnego

Formuła na bazie roślinnej, 
dokładnie oczyszcza  
i rewitalizuje skórę

DWUSTRONNE 
MYDŁO: masuje, 
stymuluje krążenie  
i złuszcza 
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  Szczotka do ciała 
Elemental
Ciesz się miękką, gładszą skórą 
dzięki szczotce do ciała  
w kolorze świeżego turkusu, 
wykonanej w 50% z materiałów 
pochodzących z recyklingu. 
Uniwersalna - miękkie włosie 
usuwa martwe komórki 
naskórka, a masażer poprawia 
krążenie. Wymiary: 30 x 7 cm. 
Materiał: PS, nylon. 

41628   24,90

19,99 

 

NOWOŚĆ!
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  Maseczka do rąk 
Swedish Spa Soft Tide
75 ml 173,20/l

34730   25,00

12,99 
  Perfumowany krem  
do rąk Women's Collection 
Innocent White Lilac
75 ml 106,53/l

43672   16,00

7,99 

  42469 Krem do rąk Love Magnet 75 ml 146,53/l 16,00  

 44354 Krem do rąk Springtime Stroll 75 ml 146,53/l 16,00 

  41335 Ochronny krem do rąk i paznokci Love Nature  
z organicznym olejkiem z makadamia 75 ml 146,53/l 17,00  

 44280 Pielęgnujący krem do rąk Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado 75 ml 146,53/l 17,00

MUSISZ 
TO MIEĆ
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ACHROŃ  
I ODŻYWIAJ

Rewitalizujący 
rytuał dla dłoni

Pielęgnacja  
i cudowny zapach 
białego bzu

Organiczny olejek  
z awokado nawilża 
i chroni

Organiczny olejek  
z makadamia 
tworzy na dłoniach 
ochronny film 

Od wieków symbol statusu. Miękkie i delikatne 
dłonie to także piękne płótno dla błyszczącej 
biżuterii i fantazyjnego manicure. Dobrze o nie 
dbaj, stosując nasze nawilżające i odżywcze 
kremy do rąk!

Magnetyzujący 
zapach kwiatów  
i wiśni

Wiosenny 
spacer po parku

10,99
KAŻDY KREM ​​DO RĄK 
ZE STR. 46 ZA JEDYNE

 

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 



Recycled Plastic 
Bottles**

Biodegradable
Formulas* 

Natural Origin
Exfoliants

4948

  Pielęgnujący krem  
do ciała Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
200 ml 124,95/l

41262   38,00   
24,99 

ŁAGODNA 
PIELĘGNACJA

BOGATY KREM 
​​do ciała nawilża i wspiera 
barierę skórną

  Energetyzująca mgiełka 
do ciała Love Nature  
z organiczną miętą i maliną
200 ml 139,95/l

43954   50,00

27,99 

  Odżywczy olejek  
do włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 249,90/l

41568   30,00   
24,99 

  Szampon 2 w 1 Love 
Nature z organicznym 
olejkiem z awokado  
i rumiankiem do każdego 
rodzaju włosów
250 ml 100,00/l

41360   25,00 

  Szampon 
przeciwłupieżowy  
Love Nature  
z organicznym olejkiem  
z drzewa herbacianego  
i aloesem
250 ml 100,00/l

41359   25,00 

Formuła z naturalnym 
ekstraktem z banana,  
który wzmacnia i odżywia 
osłabione, wypadające włosy.

Zawiera naturalny olejek  
z awokado, który zapewnia suchym 
włosom głębokie odżywienie.

Z naturalnym ekstraktem  
z papai, pomaga naprawić  

i ożywić zniszczone włosy.

  43253 Oczyszczający scrub do skóry głowy 
Love Nature z węglem i organiczną miętą 20 ml 
349,50/l 12,00   41312 Regenerująca maska 
do włosów Love Nature z organiczną papają 
30 ml 233,00/l 12,00   43154 Odżywcza 
maska do włosów Love Nature z organicznym 
awokado 30 ml 233,00/l 12,00   43661 
Wzmacniająca maska do włosów Love Nature 
z organicznym bananem 30 ml 233,00/l 12,00

Nasycona naturalnymi organicznymi 
ekstraktami, nadaje skórze  

energetyzujący zapach mięty i maliny.

Plastikowe butelki  
z recyklingu**

Naturalne drobinki 
złuszczające

Biodegradowalne 
formuły*

*�Wszystkie formuły do ​​spłukiwania.  
Co najmniej 90% składników opartych 
na węglu będzie ulegać biodegradacji 
zgodnie z wytycznymi OECD lub danymi 
dostawców

**�Dokładna zawartość waha się  
od 50 do 100% i jest wyraźnie 
pokazana na każdym produkcie

KUP 1 ZA 
6,99 

KUP 2 ZA 

4,99 
KAŻDA

Zawiera węgiel drzewny  
i naturalną organiczną 
miętę pieprzową - składniki, 
które oczyszczają włosy  
i skórę głowy.

SMAKOŁYKI  
DLA TWOICH WŁOSÓW

SMAKOWITY AROMAT 
ŚWIEŻOŚCI

PI
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A 
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AŁ

A

 

 

 

 

 

 

 

  

Dla 
NAJLEPSZEJ

  MAMY 
na świecie!
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  Gąbka do ciała konjac 
z czerwoną glinką
Materiał: korzeń konjac. 
Wymiary po wyschnięciu:  
12 x 6,5 x 3 cm. 

46423   29,00 

  Odżywcze mydło do rąk w płynie 
Love Nature z organicznym masłem 
kakaowym i olejem kokosowym
300 ml 76,63/l

43111   27,00   22,99 
  Pielęgnujący balsam do ciała 
Love Nature z organicznym owsem  
i morelą
500 ml 75,98/l

41492   52,00   37,99 
  Energetyzujący balsam do ciała 
Love Nature z organiczną miętą  
i maliną
500 ml 75,98/l

41505   52,00   37,99 

  Odżywczy żel pod 
prysznic Love Nature  
z organicznym masłem 
kakaowym i olejem 
kokosowym
250 ml 96,00/l

41488   24,00 

  Pielęgnujące  
mydło Love Nature  
z organicznym owsem  
i morelą
75 g 93,20/kg

41260   11,00   
6,99 

  Złuszczający żel  
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą  
i maliną
250 ml 96,00/l

41493   24,00 

  Oczyszczający żel 
pod prysznic Love 
Nature z organiczną 
zieloną herbatą i 
ogórkiem
250 ml 63,96/l

41280   24,00   
15,99 

  Oczyszczające 
mydło Love Nature  
z organiczną zieloną 
herbatą i ogórkiem
75 g 93,20/kg

41281   11,00   
6,99 

  Pielęgnujący żel 
pod prysznic Love 
Nature z organicznym 
owsem i morelą
250 ml 63,96/l

41519   24,00   
15,99 

  Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 146,67/kg

41277   11,00 

Oczyszcza i odświeża 
skórę

ŻEL POD PRYSZNIC

MYDŁO
W 98% ze składników 
pochodzenia naturalnego, 
oczyszcza i pozostawia 
orzeźwiający zapach. 

CZYSTOŚĆ 
JAK NATURA 
CHCIAŁA!

 

 

MYDŁO
Formuła  
w 98% ze składników 
pochodzenia 
naturalnego 
oczyszcza, odświeża 
i pielęgnuje skórę.

Odpowiedni dla całej 
rodziny, w tym dzieci 
od 3 roku życia.

KREMOWY ŻEL  
POD PRYSZNIC

ŁAGODNA  
PIELĘGNACJAGŁĘBOKIE 

OCZYSZCZENIE, 
PROMIENNA 
SKÓRA

Gąbka do ciała  
wykonana z naturalnego 
korzenia konjac,  
nasycona czerwoną 
glinką, by głęboko 
oczyszczać skórę.
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NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA



NATURAL
EXFOLIANTS

VITAMIN B3

B3
VITAMIN

VITAMIN E

E
VITAMIN
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  Ochronny krem do rąk  
i paznokci SoftCaress 
150 ml 113,27/l

31347   25,00   16,99 

  Odżywczy krem do rąk 
SoftCaress
150 ml 113,27/l

31348   25,00   16,99 

  Ochronny żel do oczyszczania 
rąk SoftCaress
50 ml 359,80/l

42953   32,00   17,99 

  Rozświetlający krem do rąk 
Essentials z witaminą E i B3
75 ml 133,20/l

44484   16,00   9,99 

  Rozświetlający żel  
pod prysznic Essentials  
z witaminą E i B3
250 ml 59,96/l

43919   22,00   14,99 

BEZPIECZNE  
I DELIKATNE 
GOLENIE

NOWOŚĆ!  NOWOŚĆ! PROSTY 
SPOSÓB NA 
PROMIENNĄ 
SKÓRĘ

DLA WSZYSTKICH 
TYPÓW CERY 

W KAŻDYM 
WIEKU 

ŻEL POD PRYSZNIC oczyszcza, 
nawilża i chroni przed wolnymi 
rodnikami*

*W oparciu o skład produktu

WITAMINA B3

WITAMINA E

NATURALNE 
EKSFOLIANTY 

OCZYSZCZANIE

NAW

ILŻ
A

N
IE O

C
H

RO

NA
  Wymienne ostrza  
do golarki - 2 sztuki
Dwa wymienne wkłady  
z potrójnym ostrzem do maszynki 
do golenia wielokrotnego użytku. 
Każdy zawiera pasek nawilżający 
z aloesem i witaminą E, dzięki 
któremu golenie jest dokładniejsze 
i łagodniejsze. 4,6 x 3,5 x 2,5 cm. 
PS, stal nierdzewna. 

46413   29,00

17,99 

  Maszynka do golenia
Bardziej przyjazna naturze 
maszynka do golenia  
z wymiennym ostrzem. Łatwa  
w użyciu, z antypoślizgowym 
uchwytem i ruchomym ostrzem, 
zapewnia perfekcyjne golenie.  
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: TPR, 
50% PS z recyklingu. Ostrze:  
PS, stal nierdzewna. 

46412   32,00

20,99 

 

 

Pomaga 
zredukować 
ilość bakterii 

Olejek  
z orzechów 
makadamia 
przywraca 
naturalną 
równowagę 
nawilżenia

Odżywia, redukuje 
szorstkość, nadaje 
uczucie świeżości

150 ml

 

 

  

 

KREM DO RĄK 
Nawilża i chroni, pomagając 
zwiększyć blask skóry.

Pamiętaj, by golić się 
zgodnie z kierunkiem 
wzrostu włosów  
i dokładnie płukać 
maszynkę po każdym 
przesunięciu - dzięki 
temu uzyskasz 
optymalne rezultaty.

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 
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AŁ

A

ODŻYWIENIE  
I OCHRONA

2 sztuki  
w opakowaniu
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WYBUCH  
PEWNOŚCI SIEBIE

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Comfort
150 ml 166,60/l

33144   33,00   24,99 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Extreme
150 ml 166,60/l

33147   33,00   24,99 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Extreme
50 ml 380,00/l

33142   19,00 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
Activelle Comfort
50 ml 380,00/l

33139   19,00 

 ﻿Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible 
Fresh
50 ml 380,00/l

41303   19,00 

  Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu  
Activelle Invisible Fresh
150 ml 166,60/l

41311   33,00   24,99 

 ﻿Wybielająca pasta  
do zębów Optifresh Pro 
White
100 ml 230,00/l

38874   23,00 

 ﻿Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi 
elementami i podkładką 
do czyszczenia języka. 

42445   17,00 

  Pasta do zębów 
Optifresh Sensitive
75 ml 226,53/l

38873   23,00   
16,99 

  Szczoteczka  
do zębów Optifresh 
Kids miękka  
- różowa

42453   17,00   
8,99 

 ﻿Pasta do zębów  
dla dzieci Optifresh  
o smaku truskawkowym
50 ml 400,00/l

44954   20,00 
  Pasta do zębów 
Optifresh Natural 
Oils
100 ml 169,90/l

44953   23,00   
16,99 

  Zestaw pojemników podróżnych
Butelki: PET; słoik: PS, PP; etui: EVA. Wymiary: 
butelki: 12 cm; butelka z rozpylaczem: 13 cm; 
butelka z pompką: 14 cm; słoik: 4 cm. 

45084   29,99   23,99 

WAKACYJNY 
NIEZBĘDNIK
Pięć zabawnie zaprojektowanych 
pojemników podróżnych wielokrotnego 
użytku na twoje ulubione produkty 
Oriflame - na wszystko, czego 
potrzebujesz podczas wakacji.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

Kluczem do zdrowia jamy 
ustnej i zębów jest ustalenie 
właściwej rutyny. Stwórz 
idealną dla całej rodziny 
dzięki Optifresh!

PIĘKNO 
ZDROWEGO 
UŚMIECHU

◊ Udowodnione klinicznie 
**Test konsumencki

DO

 48 
GODZIN

 KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

KONTROLI NAD 
NIEPRZYJEMNYM 

ZAPACHEM◊ 

DO

 72 
GODZIN 

ACTIVELLE COMFORT 
Kwiatowy zapach  
plus natychmiastowa  
i długotrwała ochrona

ACTIVELLE 
INVISIBLE 
FRESH 
Długotrwała 
świeżość  
bez białych 
śladów**

ACTIVELLE 
EXTREME 
Pudrowy zapach 
z musującymi 
cytrusami  
i maksymalna 
ochrona nawet 
po aktywności 
fizycznej**

Z mieszanką 
naturalnych 

olejków ziołowych, 
które odświeżają 

oddech

Idealne dla małych 
ząbków i delikatnych 
dziąseł

Zawiera specjalny składnik, który pomaga 
redukować wrażliwość zębów

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

 

 

 
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KUP 1 ZA 
24,99 

KUP 2 ZA 
19,99 KAŻDY
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 ﻿Osłony na pięty Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 3 cm x 3 mm (2 sztuki). 
Materiał: PU. 

41247   22,00   14,99 

  Pilnik do stóp
Wymiary: 23 x 6,5 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu, 
papier piaskowy. 

40781   22,00   14,99 

  Ścinacz do usuwania 
zrogowaceń naskórka
Wymiary: 14,8 x 3,1 cm. Materiał:  
stal nierdzewna, 50% PS z recyklingu. 

40779   31,00   21,99 

 ﻿Poduszki ochronne do pięt 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
8,5 cm x 5 cm x 2,5 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41244   22,00   14,99 

 ﻿Poduszki ochronne do stóp 
Festive Feet
Rozmiar uniwersalny. Wymiary:  
9 cm x 6,5 cm x 2 mm (2 sztuki). 
Materiał: TPR. 

41249   22,00   14,99 

  Separatory do pedicure 
Comfort
Wymiary: 100 x 28 x 9 mm  
Materiał: EVA. 

38337   11,00   6,99 

  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Advanced
100 ml 219,90/l

33028   37,00

21,99 

ZAAWANSOWANA 
PIELĘGNACJA STÓP 

ODPOWIADAJĄCA NA 
TWOJE POTRZEBY POPRAWIA STAN SKÓRY*2 

Formuła z intensywnie 
odżywczymi składnikami: 
gliceryną, woskiem 
pszczelim, masłem shea 
oraz kompleksem 
Mineral4E. 

*2 �Test konsumencki z udziałem 63 osób  
o suchej, stwardniałej skórze. 

MASKA DO STÓP

Nakładaj obficie  
na czyste, suche stopy  
2-3 razy w tygodniu  
na minimum 20 minut. 
Jeśli chcesz uzyskać 
jeszcze lepsze efekty, 
nałóż bawełniane 
skarpetki na noc.  
Rano zdejmij skarpetki  
i wmasuj pozostały krem  
w skórę stóp.

SPOSÓB UŻYCIA 

 

  33027 Krem wygładzający na pękające pięty Feet Up Advanced 
75 ml 400,00/l 30,00   33033 Złuszczający krem do stóp Feet Up 
Advanced 75 ml 400,00/l 30,00   33034 Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp Feet Up Advanced 36h 150 ml 246,67/l 
37,00   35835 Serum do stóp Feet Up Advanced Rapid Repair  
30 ml 1000,00/l 30,00

Wygodne 
separatory chronią 
świeży lakier do 
paznokci, zapewniając 
nieskazitelny pedicure.

DUŻY PILNIK  
o wyprofilowanym 
kształcie pomaga 
delikatnie usunąć 
popękaną, suchą 
skórę.

Dzięki 
ŚCINACZOWI 
delikatnie usuniesz 
nawet 
najtwardsze 
zrogowacenia.

DWUSTRONNY

WYJĄTKOWO SKUTECZNE 
AKCESORIA  
DO PIELĘGNACJI STÓP PI

EL
ĘG
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A
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100% recycled
plastic bottle

Formulated to be
biodegradable

58 59

ORGANICZNY EKSTRAKT 
Z JAGÓD 
 
Jagody są szczególnie 
bogate w antocyjany, 
silne przeciwutleniacze, 
które nadają tym 
owocom granatowy 
kolor. To jeden  
z niewielu pokarmów, 
które mają naprawdę 
naturalnie niebieski 
kolor. Zawierają sporo 
witamin A i C.  
Dzięki właściwościom 
antyoksydacyjnym 
chronią skórę.

 ﻿Gąbka kąpielowa  
Love Nature Space 
Explorer
Wymiary: 18 x 9,5 x 2 cm. 
Materiał: pianka PU. 

46409   9,99 

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Shooting Star  
z organicznym olejkiem  
z marakui
250 ml 79,96/l

46292   27,00

19,99 

 ﻿Mydło Love Nature Shooting 
Star z organicznym olejkiem 
z marakui
75 g 93,20/kg

45849   11,00

6,99 

 ﻿Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Space Explorer 
 z organiczną jagodą
250 ml 79,96/l

45848   27,00

19,99 

Galaktyka 
soczystości

Nowe produkty  
Love Nature Kids mają 

kosmiczną misję: uczynienie 
każdego małego 

czyścioszka astronautą. 
Soczyste zapachy jagód  

i marakui zamieniają 
codzienny prysznic  

w ekscytującą przygodę,  
a dzięki formułom 

łagodnym dla skóry dzieci  
i bardziej zrównoważonym 

opakowaniom rodzice 
będą równie mocno 

podekscytowani!

NOWOŚĆ!NOWOŚĆ!

ORGANICZNY 
OLEJEK Z MARAKUI 

 
Marakuja jest 

naturalnym źródłem 
cennych 

przeciwutleniaczy, 
takich jak witaminy A i C, 
które chronią skórę oraz 

wygładzają ją  
i rewitalizują.

KOSMICZNA KĄPIELPRYSZNIC 
SPADAJĄCYCH 

GWIAZD

EDYCJA  
LIMITOWANA

Kiedy jesteś na Marsie, 
zachód słońca ma niebieski 
kolor.

Nie da się chodzić  
po Jowiszu, Saturnie, Uranie  
czy Neptunie, ponieważ 
planety te nie mają stałych 
powierzchni.

Na Ziemi jest więcej drzew niż 
gwiazd w Drodze Mlecznej.

CZY WIESZ, ŻE...

PI
EL

ĘG
NA

CJ
A 

CI
AŁ

A

Biodegradowalna 
formuła

Butelka wykonana  
w 100% z plastiku  

z recyklingu
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  Grzebień  
Love Nature Kids
Wymiary: 13 x 4 cm.  
100% PP z recyklingu. 

45842   15,99 

  Żel do mycia ciała  
i włosów Love Nature 
Kids Playful Strawberry
250 ml 79,96/l

40844   27,00   
19,99 

  Mydełko Love 
Nature Kids Playful 
Strawberry
75 g 93,20/kg

40845   11,00   
6,99 

  Mgiełka zapachowa 
Love Nature Kids 
Playful Strawberry
100 ml 149,90/l

45513   30,00   
14,99 

Żel do mycia 
włosów i ciała  
o delikatnej 
formule, która 
nie powoduje 
łzawienia. Mgiełka o słodkim, 

truskawkowym zapachu.

Łagodne mydło, które delikatnie  
i przyjemnie oczyszcza skórę.

Delikatnie rozczesuje 
włosy.

OWOCOWA KĄPIEL

PI
EL
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A 
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A
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EDYCJA 
LIMITOWANA

EDYCJA 
LIMITOWANA

Kup dowolne 3 za jedyne 69,90

Pomaga stworzyć 
barierę chroniącą 
przed przesuszeniem 
skóry 

Odżywia skórę  
i wzmacnia jej 
barierę 

Łagodnie oczyszcza 
ciało i włosy

ŻEL DO MYCIA 
CIAŁA I WŁOSÓW

  Olejek do ciała  
i skóry głowy  
dla dzieci Baby O
150 ml 240,00/l

35773   36,00 

  Krem pod 
pieluszkę Baby O
75 ml 360,00/l

35774   27,00 

  Żel do mycia 
ciała i włosów  
dla dzieci Baby O
200 ml 135,00/l

35775   27,00 

  Balsam 
wielofunkcyjny 
dla dzieci Baby O
75 ml 360,00/l

35772   27,00 

  Mleczko 
oczyszczające 
skórę pod pieluchą 
Baby O
150 ml 240,00/l

35776   36,00 

PIELĘGNACJA DZIECKA  
TAK DOBRA,  

JAK TEGO CHCE NATURA

95% 
SKŁADNIKÓW  

NATURALNEGO  
POCHODZENIA

SK
IN

 H

EALTH ALLIAN
C

E

ZATWIERDZONE  
PRZEZ PEDIATRÓW

 

  

  
BALSAM 
WIELOFUNKCYJNY

Pomaga wchłaniać 
wilgoć i regenerować 
skórę

KREM POD PIELUSZKĘ

OLEJEK  
DO CIAŁA

Koi i odżywia 
skórę

MLECZKO 
OCZYSZCZAJĄCE
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  Dwustronny 
przyrząd do usuwania 
zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   19,00

10,99 

  Żel do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 113,27/l

41671   28,00

16,99 

  Kostka oczyszczająca  
z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 146,53/kg

44138   19,00

10,99 

GŁĘBOKO OCZYSZCZA SKÓRĘ 
93% potwierdza*

NA CZARNE ZASKÓRNIKI 
Przyłóż końcówkę  
z dziurką 
bezpośrednio  
na zaskórnik,  
delikatnie usuń 
zanieczyszczenia 
i oczyść pory. 

NA BIAŁE ZASKÓRNIKI 
Delikatnie dociśnij 
kółko wokół 
zaskórnika. 

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

Głęboko oczyszcza 
oraz DELIKATNIE 
ZŁUSZCZA SKÓRĘ

Do codziennego 
STOSOWANIA  
NA TWARZ I CIAŁO

WALCZY Z NADMIAREM SEBUM  
i nieestetycznym połyskiem

ZAPOBIEGA TWORZENIU SIĘ 
nowych wyprysków

  41672 Oczyszczający tonik Pure Skin  
150 ml 186,67/l 28,00   41673 Matujacy 
balsam Pure Skin 50 ml 560,00/l 28,00 

  41675 Wygładzający scrub do twarzy 
Pure Skin 75 ml 373,33/l 28,00
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 

 

 

 

 
 

 

Z KOMPLEKSEM KOJĄCYM,  
który pomaga uspokoić skórę

  Maseczka glinkowa  
do twarzy Pure Skin
50 ml 339,80/l

41674   28,00

16,99 

Do cery tłustej ze skłonnością do wyprysków

*Test konsumencki w grupie 68 kobiet i mężczyzn

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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KREM NA DZIEŃ Z SPF 20 pomaga redukować 
przebarwienia, jednocześnie chroniąc skórę 
przed zanieczyszczeniami, uszkodzeniami 
powodowanymi przez UV oraz przedwczesnym 
starzeniem dzięki pochodnej witaminy E z olejku  
z pestek żurawiny.

ZWIĘKSZ BLASK 
SKÓRY DZIĘKI JEJ 
ODPOWIEDNIEMU 
ODŻYWIENIU!

Krem na noc zapobiega pojawianiu się przebarwień  
w przyszłości oraz odbudowuje barierę ochronną 
skóry w ciągu nocy dzięki niezbędnym kwasom 
tłuszczowym z oleju z dzikiej róży.

DO CERY O NIERÓWNYM KOLORYCIE

Technologia UniTone: 

Ekstrakt z grochu  
i dilaurynian sacharozy 
działają synergicznie,  
by redukować przebarwienia, 
zmniejszając produkcję  
i aktywność melaniny w skórze. 
 
Ekstrakt z agrestu  
jest naturalnym źródłem kwasu 
cytrynowego, który wspomaga 
odnowę komórek skóry.

  42555 Krem pod oczy Optimals  
Even Out 15 ml 3000,00/l 45,00  

 42556 Serum Optimals Even Out  
30 ml 2000,00/l 60,00

  Krem na dzień Optimals 
Even Out SPF 20
50 ml 659,80/l

42552   54,00   32,99 
  Krem na noc Optimals  
Even Out
50 ml 659,80/l

42553   52,00   32,99 

  Nawilżająca maseczka  
do twarzy Optimals
50 ml 599,80/l

42616   48,00

29,99 

  Booster ujędrniający 
Optimals
15 ml 2666,00/l

44387   60,00

39,99 

  42610 Kojący płyn micelarny Optimals 150 ml 220,00/l 33,00  

 42614 Scrub do twarzy Optimals 75 ml 440,00/l 33,00   42615 
Glinkowa maseczka oczyszczająca do twarzy Optimals 50 ml 
960,00/l 48,00   42671 Krem ochronny na dzień Optimals  
Multi-Protection SPF 50 30 ml 1766,67/l 53,00

Aktywne składniki 
pielęgnujące skórę
Wzbogać codzienną 
pielęgnację skóry o korzyści 
przeciwstarzeniowe,  
jakie zapewnia booster 
ujędrniający Optimals.

Uspokaja skórę  
i łagodzi jej 
dyskomfort  
już w 10 MINUT!*

Skóra natychmiast 
wygląda promiennie  
i zdrowo*  
97% POTWIERDZA

MALINA

KWAS 
HIALURONOWY
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Nasyć skórę 
dobroczynnym 
nawilżeniem!

Cukry z malin chronią, 
odbudowują  

i nawilżają skórę

Kwas hialuronowy  
o niskiej masie 

czasteczkowej łatwo się 
wchłania  

i zatrzymuje wilgoć 
głęboko w skórze

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

*Test konsumencki
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ENERGIA I BLASK 
DLA SKÓRY

  41102 Nawilżająca maseczka do twarzy Love Nature z granatem  
z upcyklingu 30 ml 566,67/l 17,00   44158 Odświeżający scrub  
do twarzy Love Nature z żurawiną z upcyklingu 30 ml 600,00/l 
18,00   44159 Oczyszczająca maseczka do twarzy Love Nature  
z werbeną z upcyklingu 30 ml 566,67/l 17,00   34860 Kojąca 
maseczka Love Nature z organicznym owsem i jagodami goji 75 ml 
346,67/l 26,00   34862 Odżywczy krem do twarzy Love Nature  
z organicznym owsem i jagodami goji 50 ml 440,00/l 22,00

  Żel oczyszczający 
do twarzy  
z organiczną morelą  
i pomarańczą
125 ml 143,92/l

35910   25,00   
17,99 

  Rozświetlający  
żel do twarzy  
z organiczną morelą 
i pomarańczą
50 ml 319,80/l

35911   22,00   
15,99 

  Rozświetlający 
tonik z organiczną 
morelą i pomarańczą
150 ml 119,93/l

35912   25,00   
17,99 

  Wielorazowe 
płatki kosmetyczne
 Bambus, bawełna. 
Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka:  
11 x 11 cm. 

45729   34,00   
24,99 

DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 

W 100% biodegradowalny 
materiał!

10,99
 

 

 

 

  

 

 

  

 

  41696 Nawilżające płatki z kiwi Love Nature 8 szt. 1,37/szt. 
23,00   44281 Kojąca maseczka w płachcie Love Nature  
24 ml 457,92/l 19,00   44282 Rozjaśniająca maseczka  
w płachcie Love Nature 24 ml 457,92/l 19,00
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Użyj, umyj i używaj 
ponownie

SUPEROFERTA! 
Każda maseczka ​​ 
w płachcie lub płatki 
z kiwi za jedyne

MASECZKI W PŁACHCIE 
nawilżają pozbawioną blasku, 
suchą skórę

PŁATKI Z KIWI 
pomagają ożywić  
blask cery

Organiczny ekstrakt z moreli 
nawilża i wygładza cerę oraz 
utrzymuje zdrowy poziom nawilżenia 
skóry.

Organiczny ekstrakt z soku  
z pomarańczy zwiększa blask skóry 
i ma właściwości antyoksydacyjnie.

 

W KAŻDYM WIEKU 
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  Żel do mycia 
twarzy Essentials
150 ml 99,93/l

35764   21,00

14,99 

  Maseczka  
do twarzy 
Essentials
10 ml 399,00/l

35765   6,00

3,99 
   Krem do twarzy  
i ciała Essentials
150 ml 186,67/l

35767   28,00 

  Krem  
do twarzy 
Essentials
75 ml 159,87/l

42027   18,00

11,99 

NATURALNA GĄBKA 
przeznaczona 
do szybkiego i delikatnego 
demakijażu oraz głębokiego 
oczyszczania. 
 

DWUSTRONNE: 
normalne 
i trzykrotnie 
powiększające 
 

SKŁADANY 
UCHWYT,  
na którym 
możesz 
lusterko 
powiesić  
lub postawić 
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  Trymer do twarzy  
i ciała Beam
ABS, stal nierdzewna, PC.  
18 x 2,6 cm. 

46028   135,00

94,99 

Wygoda, przyjemność 
użytkownia, kobiecy design  
i piękny efekt. Sprawdź nasz 
wielofunkcyjny, elektryczny 
trymer!

• Dwie oddzielne głowice  
- do brwi i ciała.

• Dwie nasadki grzebieniowe 
do włosów o różnej długości.

• Zawiera szczoteczkę  
do czyszczenia.

BEZ BÓLU, 
BEZ STRESU

• �Użyj małej głowicy, 
by przyciąć brwi  
i nadać im kształt.

• �Reguluj długość włosków  
za pomocą nasadki 
grzebieniowej.

• �Używaj dużej głowicy  
do golenia i przycinania 
włosów na ciele.

Czyść urządzenie 
szczoteczką.

  Lusterko
Średnica: 15,5 cm. 
Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   
50,00   
35,99 

  Gąbka
Wymiary: ok. 70 x 10 mm 

8617   9,00   5,99 

 

 

 

 

 

 

 

PODSTAWY PIĘKNA

POTRÓJNE DZIAŁANIE:  
nawilża, odżywia i chroni

BŁYSKAWICZNE NAWILŻENIE SKÓRY!Δ4

Δ4�Test kliniczny. Krem do twarzy Essentials po pierwszym użyciu.  
Warstwa rogowa naskórka.

EFEKTYWNIE  
OCZYSZCZA SKÓRĘ 
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59,99

  Przeciwstarzeniowy krem  
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, a kompleks 
Eternal Beauty przedłuża życie komórek. Pigmenty 
odbijające światło błyskawicznie rozświetlają 
cerę. 50 ml 1199,80/l

13659   120,00

 

PEŁNA BLASKU, 
BARDZIEJ PROMIENNA CERA
Pozbądź się ziemistego kolorytu cery i odzyskaj jej naturalną 
promienność! Wypróbuj znakomitą formułę z pudrem diamentowym, białą 
truflą i aktywnym składnikiem rozświetlającym, która pomaga zredukować 
nierówności pigmentacyjne, wygładzić zmarszczki i unieść owal twarzy, 
jednocześnie nadając skórze młodzieńczy blask.

78% 
potwierdza 
– skóra jest 

widocznie 
rozjaśniona*

*Testy konsumenckie 

Zawsze nakładaj krem ​​na noc okrężnymi 
ruchami ku górze, aby przeciwdziałać 
grawitacji i utracie jędrności. Aplikuj krem ​​
również na szyję, ponieważ skóra w tym 
miejscu jest bardzo cienka i podatna  
na tworzenie się zmarszczek.PIĘKNA RADA! 

DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 40+  DLA WSZYSTKICH TYPÓW CERY 40+ 

  18437 Krem odżywczy na noc Diamond Cellular 30 ml 4000,00/l 120,00  

 21339 Płyn micelarny Diamond Cellular 200 ml 310,00/l 62,00

 

 

KREM DIAMOND CELLULAR 
TERAZ ZA JEDYNE
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Dla 
NAJLEPSZEJ
MAMY 

na świecie!
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Zmiękcza 
suchą skórę

Wygładza  
brwi

Pielęgnuje  
skórki

Odżywia  
suche usta

  Regenerujący balsam Tender Care
Wielofunkcyjny balsam z naturalnymi nawilżającymi 
olejkami, woskiem pszczelim i witaminą E. Głęboko 
odżywia oraz zmiękcza oraz chroni suchą skórę i usta. 
Formuła w 99,9% pochodzenia naturalnego. 10,5 ml 
2095,24/l

12760   22,00 

OLEJEK Z NASION 
CZARNEJ PORZECZKI 
Nawilża i pielęgnuje skórę

  Regenerujący balsam  
Tender Care Czarna Porzeczka
10,5 ml 1141,90/l

36151   22,00

  Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1141,90/l

36153   22,00

WITAMINA E
Silny antyoksydant, który chroni skórę

WOSK PSZCZELI  
Koi, zmiękcza i pielęgnuje skórę

MIESZANKA NATURALNYCH OLEJKÓW 
Głęboko odżywia, nawilża i chroni skórę

KUP 1 ZA 
11,99 

KUP 2 ZA 
JEDYNE

9,99 
KAŻDY

OLEJEK Z NASION 
MARAKUI 
Pomaga chronić 
skórę przed wolnymi 
rodnikami

Balsamów Tender Care 
nigdy za wiele!

Uwielbiany za fantastyczne właściwości 
odżywcze i ochronne, nasz kultowy balsam 
Tender Care jest cały czas na topie. 

Nie poprzestawaj na jednym – wrzuć jeden  
do torebki, a drugi postaw na nocnej szafce.

Naturalnie  
kultowy!

 

 
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Dla 
NAJLEPSZEJ 
MAMY 

na świecie!
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  Maseczka 
złuszczająca Waunt  
Jak Brzoskwinka
75 ml 639,87/l

41363   63,00

47,99 

WSZYSTKIE TYPY 
CERY 
także cera wrażliwa

  Serum w olejku Waunt 
Ozłoć Mnie
30 ml 2499,67/l

41383   100,00

74,99 

NOWOŚĆ! 

JĘDRNA, ZDROWO WYGLĄDAJĄCA, 
PROMIENNA CERA*

ROZPRASZA 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

I ROZŚWIETLA 
SKÓRĘ*

BŁYSKAWICZNE WYGŁADZENIE  
POWIERZCHNI SKÓRY* REDUKUJE CIENIE POD OCZAMI

PIĘKNE SPOJRZENIE? 
NO JASNE!

#NOFILTER CANVAS 
Odbijające światło olejki pomagają 
podkreślić kontury twarzy, a pudry 
pochłaniające sebum nadają 
skórze "wyretuszowany" wygląd 
bez nieestetycznego połysku.  
Złote perełki zapewniają piękny 
blask każdej karnacji. 

OLŚNIEWAJ!

  Rozświetlający 
retuszer Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1124,75/l

40670   63,00

44,99 

Stosuj rano, na krem 
nawilżający. Noś produkt 
sam, nakładaj pod makijaż 
lub krem z SPF.

  Maseczka na noc 
ożywiająca skórę 
Waunt Miss Poranka
50 ml 1400,00/l

41372   70,00 

  Rozjaśniający  
krem pod oczy Waunt 
No Jasne!
5 g 8998,00/kg

41387   63,00

44,99 

Kremowy sztyft o bogatej, 
aksamitnej konsystencji 
natychmiast rozświetla,  
a z czasem rozjaśnia skórę  
i redukuje cienie. Nawilża 
okolice oczu i opóźnia 
pojawianie się zmarszczek. 

  Krem pod oczy 
Waunt 8 Godzin Snu
15 ml 4200,00/l

41353   63,00 

*Test konsumencki
*Test konsumencki

 

  

 

 

 

JĘDRNA 
BRZOSKWINKA

WIDOCZNIE GŁADSZA, 
BARDZIEJ PROMIENNA 

SKÓRA*KOMPLEKS BRIGHT HERB 
Mieszanka ziół 

pobudzających krążenie krwi 
oraz poprawiających 

powierzchnię  
i blask skóry.

NAWILŻAJĄCA 
MASECZKA ​​
ZŁUSZCZAJĄCA  
Z EKSTRAKTEM  
Z RÓŻOWEGO 
POMELO,  
bogata  
w eksfoliujące  
kwasy AHA  
oraz zawierająca 
technologię 
Hydrosphere, 
która powoli 
uwalnia wilgoć. 

LEKKA FORMUŁA  
z nawilżającym  
i pobudzającym produkcję 
kolagenu olejkiem z alg 
omega 9 oraz olejkiem 
rozświetlającym, który 
odżywia i dodaje blasku.
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  Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.
77,80/szt.

44480   560,00

389,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.
89,80/szt.

31774   646,00

449,00 

UDOWODNIONE DZIAŁANIE 
REDUKUJĄCE WRAŻLIWOŚĆ SKÓRY∆1

PROBLEMY SKÓRY: WRAŻLIWOŚĆ, REAKTYWNOŚĆ, OZNAKI STARZENIA.

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologiom Ultra Calm i 3D Pollution 
Guard oraz składnikowi aktywnemu Dermalift.

W KAŻDYM WIEKU 

Uspokaja, łagodzi  
i koi zestresowaną 
skórę  
87% potwierdza*

PROBLEMY SKÓRY: GŁĘBOKIE ZMARSZCZKI,  
UTRATA GĘSTOŚCI I OWALU TWARZY.

UDOWODNIONA KLINICZNIE POPRAWA 
WYGLĄDU DOJRZAŁEJ SKÓRY∆2

REKOMENDOWANE  
DLA WIEKU 50+  

Rozwiąż problemy skóry dzięki technologii GenisteinSOY oraz ekstraktowi 
z roślinnych komórek macierzystych babki lancetowatej◊1 

Wyraźnie poprawia 
wygląd skóry  
już po 1 tygodniu*

∆1 Test kliniczny z zastosowaniem zestawu NovAge Skinrelief  
– produktu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum,  

kremu na dzień bez SPF i kremu na noc.

  Pianka 
oczyszczająca 
NovAge Skinrelief
150 ml 353,27/l

38382   71,00   
52,99 

  Krem pod oczy 
NovAge Skinrelief
15 ml 3999,33/l

38390   80,00   
59,99 

  Krem do okolic 
oczu i ust NovAge 
Time Restore
15 ml 4199,33/l

32629   84,00   
62,99 

Stosuj na okolice 
oczu i ust,  
by przywrócić skórze 
gęstość, wygładzić 
głębokie zmarszczki 
oraz zredukować 
cienie i obrzęki  
pod oczami.

UDOSKONALONY 
WYGLĄD SKÓRY 
WOKÓŁ OCZU 
80%*

*Test konsumencki

  32628 Regenerujący krem na noc NovAge Time Restore 50 ml 
3200,00/l 160,00   33984 Żel oczyszczający NovAge Supreme 
150 ml 473,33/l 71,00   32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore 15 ml 4199,33/l 84,00 62,99   32630 Serum 
regenerujące NovAge Time Restore 30 ml 5700,00/l 171,00  

 32627 Korygujący krem na dzień NovAge Time Restore SPF 15  
50 ml 3200,00/l 160,00

 

  38382 Pianka oczyszczająca NovAge Skinrelief 150 ml 353,27/l 
71,00 52,99   38390 Krem pod oczy NovAge Skinrelief 15 ml 
3999,33/l 80,00 59,99   38385 Krem na noc NovAge Skinrelief  
50 ml 2540,00/l 127,00   40794 Krem na dzień NovAge Skinrelief 
SPF 30 50 ml 2540,00/l 127,00   38391 Serum NovAge Skinrelief  
30 ml 5166,67/l 155,00

  

∆2 Test kliniczny nawilżenia przy użyciu zestawu NovAge Time Restore.
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  Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum, 
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45595   644,00   449,00 

  Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów  
– żel oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45590   644,00   449,00 

Widocznie poprawia wygląd skóry 
już od pierwszego zastosowania 
oraz pomaga kontrolować 
produkcję melaniny.

ZNACZĄCO ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
ZMARSZCZEK – W ZALEDWIE 2 TYGODNIEΔ1

Poprawia jędrność i elastyczność skóry, 
redukuje drobne linie i głębokie 
zmarszczki oraz sprawia, że cera 
wygląda znacznie lepiej.

  Zestaw Novage+  
Blemish + Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

45608   644,00   449,00 

  Zestaw Novage+ Lift + Firm  
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem ​​pod oczy, serum,  
krem ​​na dzień i krem na noc. 89,80/szt.

43691   644,00   449,00 

Modeluje owal twarzy, napina skórę  
i redukuje widoczne oznaki starzenia.

RY TUAŁ BLEMISH + AGE DEFY

4 KROKI DO MŁODZIEŃCZEJ, 
WOLNEJ OD NIEDOSKONAŁOŚCI 
CERY
Walczy z wypryskami i zaskórnikami 
oraz zatkanymi porami i bliznami  
po wypryskach, zapewniając skórze 
czystość i siłę.

CZYSTSZA SKÓRA  
W ZALEDWIE DWA TYGODNIE  
- POTWIERDZONE KLINICZNIEΔ1
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WYGŁADZAJĄCY ZMARSZCZKI 
RYTUAŁ PRZECIWSTARZENIOWY

RY T UA Ł B R I G H T I N T E N S E

4-ETAPOWY RYTUAŁ ZWALCZAJĄCY 
PRZEBARWIENIA SKÓRY

50% BARDZIEJ PROMIENNA CERA  
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE!Δ1

LEPIEJ UNIESIONA SKÓRA  
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
UDOSKONALONEGO KONTURUΔ1 RY TUAŁ LIFT + FIRM

RYTUAŁ, DZIĘKI KTÓREMU SKÓRA 
JEST JĘDRNIEJSZA, BARDZIEJ 
UNIESIONA I MA MŁODSZY WYGLĄD
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Bottle  contains minimum
25% recycled glass.
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KROK 1: 
OCZYSZCZANIE

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

+ Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia skóry

System biolipidowy

+ Przygotowuje skórę  
do lepszego wchłaniania 

składników aktywnych 
zawartych w serum i kremie 

nawilżającym

Skutecznie oczyszcza, jednocześnie 
zachowując nawilżenie i lipidy 

bariery skórnej.

Butelka zawiera 
minimum 25% szkła 

pochodzącego  
z recyklingu

+ Wspiera proces  
odnowy komórek

  Żel oczyszczający 
do twarzy Novage+ 
Refresh
150 ml 533,33/l

41029   80,00 

  Aplikator kremów  
pod oczy SkinPro
163 mm 

45279   39,00

22,99 

Użyj aplikatora 
kulkowego, by łatwo 
rozprowadzić krem  
​​pod oczy.

  Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 6666,67/l

42425   100,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 6666,67/l

41034   100,00 

  Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 6666,67/l

41033   100,00 

Klinicznie udowodniona poprawa 
jasności, kolorytu i blasku 

skóryΔ3

Skuteczność potwierdzona 
klinicznie – redukuje długość  

i głębokość zmarszczekΔ

+ Działanie podobne do kwasu 
kojowego◊2, ale łagodniejsze

+ Działa na elastyczność skóry 
podobnie jak retinolΔ3, ale łagodniej

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

◊2
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Klinicznie potwierdzony  
efekt liftingu skóry powiek  

w zaledwie 2 tygodnie!Δ

+ Zwiększa produkcję kolagenu  
i elastyny ​​w skórze+ Redukuje cienie i obrzęki

+ Działa na wiele typów 
przebarwień skóry - przed,  

w trakcie i po ich powstawaniuΔ3
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KROK 2: OCZY

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

ZESKANUJ, 
BY UZYSKAĆ 
DOSTĘP 
DO TESTU

UZYSKAJ 
SPERSONALIZOWANĄ 
REKOMENDACJĘ

4-ETAPOWY RYTUAŁ 
= 5 PRODUKTÓW. 
KUPUJĄC PEŁNY ZESTAW, 
OSZCZĘDZASZ NA KAŻDYM 
PRODUKCIE!

AŻ 

90%
potwierdza,  
że liczba, rozmiar  
i intensywność 
uporczywych 
przebarwień są 
zredukowane*

ZACZNIJ TERAZ

ODBIERZ ZESTAW W PUDEŁKU ZA

449,00

Bio Lumilock Bio CollagenPro Bio Aspartolift
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*Test konsumencki
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97% potwierdza,  
że cera jest jaśniejsza  
i bardziej promienna  

już po 6 tygodniach*

96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków  
w ciągu 4 tygodni*

+ Redukuje widoczność głębokich 
zmarszczek

+ Równie skuteczny w zwalczaniu 
zmarszczek jak retinolΔ3,  

ale delikatniejszy

 ﻿Serum Novage+  
Bright Intense
30 ml 4496,67/l

41040   180,00

134,90 

 ﻿Serum Novage+  
Blemish + Age Defy
30 ml 4496,67/l

41039   180,00

134,90 

 ﻿Serum Novage+  
Lift + Firm
30 ml 4496,67/l

41037   180,00

134,90 

 ﻿Serum Novage+  
Wrinkle Smooth
30 ml 4496,67/l

41035   180,00

134,90 

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+

Wszystkie serum NOVAGE+:
+ Aktywują produkcję kolagenu 

w skórze
+ Zmniejszają widoczność 

drobnych linii i zmarszczek
+ Sprawiają, że skóra staje się 

bardziej sprężysta i wygląda 
młodziej

Wszystko dzięki potężnej, 
opatentowanej technologii 
bioaktywacji Oripeptide-3

SERUM NOVAGE+  
to siła napędowa twojego rytuału 
pielęgnacji cery. Dzięki silnie 
działającym technologiom 
bioaktywacji i innym składnikom 
aktywnym zwalcza określone, 
specyficzne problemy skóry.

KUP DOWOLNY 
ZESTAW NOVAGE 

LUB NOVAGE+ 
I UZYSKAJ  

35% RABATU  
NA DOWOLNY KREM 
POD OCZY I SERUM

* Novage w kolejnych 3 katalogach  
*Możesz też wybrać 2x krem pod oczy  

lub 2x serum

Bio CollagenPro

+ Klinicznie udowodnione działanie 
redukujące nadmierną produkcję sebumΔ3

+ Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające przebarwienia  

i rozszerzone poryΔ3

Bio Sebum Control

+ Poprawia jędrność i elastyczność 
skóry, unosi i napina kontur twarzy

+ Reguluje produkcję melaninyΔ3

+ Działa na elastyczność skóry podobnie 
jak retinolΔ3, ale łagodniej

+ Klinicznie udowodnione działanie 
zmniejszające oznaki hiperpigmentacjiΔ3

Bio Aspartolift Bio Lumilock

96% potwierdza  
poprawę ​​jędrności  

i elastyczności skóry  
już po 6 tygodniach*

Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne  
i głębokie zmarszczki  

– już w 2 tygodnieΔ1

KROK 3: 
INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA
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Oripeptide-3:  
numer patentu SE531484.
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Jar contains minimum
25% recycled glass.

84 85

*3 Test konsumencki z udziałem 101 kobiet w wieku 18-45 lat przy zastosowaniu produktów 41057 i 41058.

NAWILŻANIE
KROK 4:

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ KREMY NA NOC NOVAGE+ 
ZWALCZAJĄ 10 GŁÓWNYCH 
OZNAK STARZENIA*3

+ Utratę sprężystości i konturu
+ Przesuszenie i szorstkość
+ Powiększone pory skórne
+ Ziemisty koloryt i zmęczony 

wygląd
+ Drobne linie i zmarszczki 
+ Utratę jędrności  

i brak odżywienia 
+ Nadmiar sebum
+ Nierówny koloryt  

i niezdrowy wygląd
+ Nadwrażliwość
+ Utratę optymalnej  

funkcji skóry

Wzmacnia i chroni barierę ochronną 
skóry oraz intensywnie nawilża

Z filtrem SPF 30 i ekstraktem  
z wierzbówki kiprzycy, który 
matuje cerę i zwalcza wypryski

100% potwierdza,  
że ​​skóra jest intensywnie 
odżywiona już po 1 nocy*

 

Ze zmiękczającym 
masłem z nasion 
capuacu i skwalanem, 
naśladującym lipidy 
składnikiem, który 
odżywia barierę skórną

Z SPF 30, by chronić skórę  
przed uszkodzeniami UV

  41043 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ 50 ml 2840,00/l 
142,00   41044 Multiaktywny lekki krem przeciwstarzeniowy na dzień Novage+ SPF 30  
50 ml 2840,00/l 142,00   41047 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy na dzień 
Novage+ 50 ml 2840,00/l 142,00   41048 Multiaktywny bogaty krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30 50 ml 2840,00/l 142,00

  Multiaktywny bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41058   142,00 

Słoiczek 
zawiera 
minimum  

25% szkła 
pochodzącego 

z recyklingu

94% potwierdza,  
że skóra wygląda na wypoczętą 
już po 1 nocy*

  Multiaktywny lekki krem 
przeciwstarzeniowy na noc 
Novage+
50 ml 2840,00/l

41057   142,00 

 

 

 

 

 

KREMY NA NOC
Kremy na noc Novage+ wspomagają nocną regenerację i odnowę 
skóry oraz poprawiają nawilżenie, zwalczając liczne oznaki starzenia.

Dobry sen  
to rewelacyjny środek 
przeciwstarzeniowy 
– w nocy twoja skóra 
koncentruje się na 
naprawie i regeneracji. 
Kremy na noc Novage+ 
wspomagają nocną 
regenerację i odnowę  
skóry oraz zwiększają 
nawilżenie, zwalczając 
liczne oznaki starzenia  
i zapewniając wyjątkowe 
rezultaty.

*Test konsumencki
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 ﻿Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
NovAge Intense Skin 
Recharge
50 ml 2000,00/l

33490   100,00 

 ﻿Esencja tonizująca 
NovAge
150 ml 353,33/l

33987   53,00 

 ﻿Serum modelujące do 
szyi i dekoltu NovAge
75 ml 1120,00/l

35076   84,00 

 ﻿Intensywnie 
odmładzający krem 
do rąk SPF 25 NovAge
50 ml 1000,00/l

35073   50,00 

 ﻿Żel zmniejszający 
wypryski NovAge 
Targeted 24-hour 
Blemish Correction
15 ml. 4400,00/l

45253   66,00 

 ﻿Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja,  
7 ampułek x 1,8 ml. 
11904,76/l

40880   150,00 

 ﻿Peeling NovAge 
ProCeuticals 6% AHA
30 ml 4166,67/l

40878   125,00 

 ﻿Koncentrat retinolu 
NovAge ProCeuticals
30 ml 3833,33/l

40872   115,00 

Witamina C wyrównuje i rozjaśnia koloryt skóry, 
hamując produkcję i rozprzestrzenianie się 
melaniny. Chroni również skórę przed działaniem 
promieni UV i wolnymi rodnikami. Nasza silna  
10% witamina C jest mieszana przed użyciem  
z kojącym serum.

POTĘGA WITAMINY C

  10% roztwór witaminy C NovAge 
ProCeuticals
4 x 7 ml 0.2 fl.oz. 5889,29/l

40874   260,00   164,90 

Zmniejsza widoczność 
nierównomiernej pigmentacji  
(93% potwierdza po 28 dniach)*

4 TYGODNIE 
INTENSYWNEJ 
PIELĘGNACJI  
(CO TYDZIEŃ OTWIERAJ 
NOWĄ BUTELKĘ)

Stosuj wieczorem, po oczyszczeniu skóry. 
Naciśnij nasadkę, by uwolnić witaminę C 
w proszku i delikatnie wstrząśnij 
buteleczką. Wyciśnij 3-4 porcje na dłoń  
i równomiernie rozprowadź na skórze 
twarzy, omijając okolice oczu.

 

Skóra jest natychmiast ukojona 
(89% potwierdza)*

Stosuj na oczyszczoną i osuszoną skórę. 
Usuń pierwszą warstwę ochronną, nałóż 
maseczkę, a następnie usuń drugą 
warstwę ochronną. Po 15-20 minutach 
zdejmij maseczkę i wklep w skórę 
nadmiar formuły.

Maska biocelulozowa umożliwia 
optymalne nasycenie serum, 

kontakt ze skórą oraz efektywność

NATYCHMIASTOWA ULGA 
DLA SKÓRY

  Maseczka do twarzy z niacynamidem 
i Cica NovAge ProCeuticals
26 ml 1384,23/l

41563   53,00   35,99 *T
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SPOSÓB UŻYCIA 

SPOSÓB UŻYCIA 

 ﻿Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
30 kapsułek 5,00/szt.

32631   150,00 

Oczyszczaj, złuszczaj i masuj, a twoja skóra stanie 
się pięknie czysta, zdrowo promienna i cudownie 
wypielęgnowana.

PIELĘGNACJA INSPIROWANA 
ZABIEGAMI SPA

  Soniczna szczoteczka do twarzy SkinPro 3 w 1
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica szczoteczki 
oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. Średnica silikonowej szczoteczki 
złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy masującej: 
6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915   250,00

199,90 

 

Pomaga nabrać 
odpowiednią  
ilość kremu,  
by zminimalizować 
jego marnowanie.

Zapewnia pełne  
i równomierne 
rozprowadzenie 
produktu.

  Pędzel do kremów 
SkinPro
Długość: 18,5 cm. 

45275   38,00

20,99 

  Szpatułka  
do kremu SkinPro
Długość: 15,8 cm. 

45277   31,00

21,99 

  

 
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30 kapsułek  
w opakowaniu

W
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 ﻿Astaksantyna  
i ekstrakt z borówek
Na 1 miesiąc stosowania.  
3,33/szt.

29688   100,00 

BEZ  
GMO

NIE ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ  
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 
AROMATÓW

W
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Zeskanuj kod QR,  
by uzyskać dostęp  
do eKatalogu

1-2 kapsułki 
dziennie

Uwielbiamy spędzać czas na świeżym powietrzu i wiemy,  
jak ważna jest wtedy ochrona skóry. Ekspozycja na słońce jest 
główną przyczyną jej przedwczesnego starzenia się i może 
powodować pojawianie się przebarwień. Nasza Astaksantyna  
i ekstrakt z borówek to połączenie silnych przeciwutleniaczy,  
które chronią twoją skórę od wewnątrz.

Astaksantyna,  
jeden z najsilniejszych 
antyoksydantów 
występujących w naturze, 
chroni skórę przed 
uszkodzeniami powodowanymi 
przez wolne rodniki.

Ekstrakt z borówek  
jest jednym z najbogatszych 
źródeł antocyjanów,  
typu flawonoidów  
o silnych właściwościach 
antyoksydacyjnych.
Witaminy C i E  
chronią skórę przed stresem 
oksydacyjnym.

Astaksantyna i ekstrakt  
z borówek za jedyne 

69,99 
jeśli wydasz 

69 zł  
na produkty  

z tego katalogu

CHROŃ SWOJĄ SKÓRĘ  
PRZED USZKODZENIAMI

Dla 
NAJLEPSZEJ 

MAMY 
na świecie!PIĘKNO  

W SZWEDZKIM STYLU



Szukasz sposobu na uspokojenie galopujących myśli? Prosty masaż 
przynosi poczucie odprężenia i zachęca do treningu uważności. 
Zarządzaj swoim nastrojem!

Roletka 
Gotowa do użycia 
formuła. Stosuj na szyję, 
ramiona i nadgarstki, 
by powoli uwalniać 
dobroczynny aromat.

ZRELAKSOWANY UMYSŁ

Szerokie spektrum niezbędnych składników 
odżywczych dostosowanych do potrzeb 
kobiet i mężczyzn - wspiera metabolizm, 

poziom energii, odporność, zdrowie skóry  
i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS 
(referencyjnych wartości spożycia)  

12 witamin i 10 składników mineralnych.

KORZYSTAJ  
Z KAŻDEGO DNIA

Ciesz się latem, baw się dobrze i dbaj o siebie! 
Miej WellnessPack zawsze pod ręką - saszetka 
z codzienną dawką odżywczych składników 
pozwoli ci w pełni cieszyć się tym, co ważne  
i piękne.

Tylko 6,90 za saszetkę 
dziennie

W
EL

LN
ES

S 

1 saszetka 
dziennie

  29697 WellnessPack dla mężczyzn 21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 2173,91/kg 145,00   29696 WellnessPack  
dla kobiet 21 saszetek. 66,7g (21 x 3,17 g). 2173,91/kg 145,00

Czy wiesz, że... Co czwarte 
opakowanie WellnessPack  
za 1% ceny!* 

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

21 saszetek  
w opakowaniu

BEZ 
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
KONSERWANTÓW, 

BARWNIKÓW 
I SZTUCZNYCH 

AROMATÓW

 

 

  41945 Mieszanka olejków eterycznych w roletce Mind&Mood Energise Me Różowy pieprz  
i Grejpfrut 10 ml 6999,00/l 69,99   41946 Mieszanka olejków eterycznych w roletce 
Mind&Mood Empower Me Liść laurowy i Bergamotka 10 ml 6999,00/l 69,99   41947 
Mieszanka olejków eterycznych w roletce Mind&Mood Balance Me Olibanum i Cedr 10 ml 
6999,00/l 69,99   41948 Mieszanka olejków eterycznych w roletce Mind&Mood Relax Me 
Drzewo sandałowe i Lawenda 10 ml 6999,00/l 69,99

Dodaje siły i wiary  
we własne możliwości 

Aromat 
Zielony, ziołowy, soczysty

Pobudza i podnosi  
na duchu 
Aromat 

Pikantny, korzenny, cierpki

Zachęca do skupienia  
i uważności, aby świadomie 

uspokoić umysł 
Aromat 

Ziemisty, drzewny, kojący

Relaksuje ciało i koi umysł, 
wspierając jakościowy 

odpoczynek 
Aromat 

Drzewny, kwiatowy, ciepły

    
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  45381 Szejker Wellness Materiał: PE, PP, stal nierdzewna.  
Nie zawiera BPA. Wymiary: 220 x 95 mm. 600 ml. 39,90  

 44622 Szejker Wellness Smartshake Wymiary: 220 x 95 mm, 
600 ml. Materiał: PP (szejker) i PE (pokrywka) stal nierdzewna (klips). 
39,90   27728 Pojemnik Wellness Premium Wymiary:  
14,5 x 11 cm. 49,90

1 porcja 
SuperShake 
zastępującego 
posiłek (25 g)  
= 2 miarki

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

Dodaj 18 g proszku o ulubionym 
smaku do 150 ml wody, mleka 
krowiego lub napoju roślinnego…  
i WSTRZĄŚNIJ! Bezsmakowy koktajl 
proteinowy można mieszać  
z dowolnym jedzeniem lub napojem 
- nawet podczas gotowania!

PYSZNE I POŻYWNE W
EL

LN
ES

S 

*�O szczegóły zapytaj swojego Partnera 
Biznesowego Oriflame

BEZ 
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

Co czwarte opakowanie Koktajlu 
proteinowego lub Natural Balance 
za 1% ceny!*

  29689 Koktajl Natural Balance o smaku 
truskawkowym 21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00  

 29690 Koktajl Natural Balance o smaku 
waniliowym 21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00  

 29691 Koktajl Natural Balance o smaku 
czekoladowym 21 porcji. 378 g. 420,63/kg 159,00  

 36169 Koktajl proteinowy 378 g. 420,63/kg 159,00

21 
PORCJI 

Co czwarte opakowanie 
SuperShake za 1% ceny!*

Nie wyobrażasz sobie dnia bez 
przekąski? Oto zdrowa alternatywa 
dla wysokoprzetworzonego, pełnego 
cukru i soli śmieciowego jedzenia!

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

BEZ 
GMO

To pełny 
posiłek!

1 porcja  

= 1 posiłek

ZDROWE ZARZĄDZANIE 
MASĄ CIAŁA

  43271 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak waniliowy 525 g.  
371,43/kg 195,00   38890 SuperShake zastępujący posiłek do kontroli masy ciała – smak 
czekoladowy 525 g. 371,43/kg 195,00   40765 Booster smakowy Mokka 100 g 670,00/kg 
67,00   44643 Booster smakowy Owoce tropikalne 100 g 670,00/kg 67,00  

 42498 Miarka do SuperShake Materiał: polipropylen. Wymiary: 11 x 4 cm 3,99

 

 

 

 

 

   

AROMATY 
POCHODZENIA 
NATURALNEGO

DUŻA 
SASZETKA 

100 g

 
 

 

 

CZEKOLADA I JAGODY?  
TAK, PROSZĘ!

7
 BATONÓW 

Składniki 
pochodzenia 
naturalnego

BEZ 
GMO

NIE  
ZAWIERA 
GLUTENU 

  Baton proteinowy 
Natural Balance  
z owocami jagodowymi
Opakowanie zawiera  
7 batonów. 280 g (7 x 40 g).    
306,12/kg

29693   75,00 

  Baton proteinowy 
Natural Balance  
z czekoladą
Opakowanie zawiera  
7 batonów. 245 g (7 x 35 g). 
306,12/kg

29692   75,00 

 

 
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Wapń i witamina D 
to niezbędne składniki odżywcze 
potrzebne do budowy i utrzymania 
mocnych kości oraz zdrowych 
zębów na wszystkich etapach życia. 
Nasz wapń pochodzenia morskiego 
i witamina D to proste, kompletne 
rozwiązanie uzupełniające 
codzienne potrzeby żywieniowe.

Czy zapewniasz sobie 
wystarczającą ilość omega 3?
 Pozyskanie tych kwasów z samej 
diety może być trudne. Nasz czysty 
omega 3, opracowany na bazie 
oleju rybnego pozyskiwanego ze 
zrównoważonych zasobów, zawiera 
niezbędne nienasycone kwasy 
tłuszczowe, które wspomagają 
zdrowie i dobre samopoczucie.

  Wapń pochodzenia 
morskiego i witamina D
30 tabletek. 45 g. 2,50/szt.

31766   75,00 

EDYCJA 
LIMITOWANA 

W
EL
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S 

Wyjmowany 
wyciskacz soku  

i infuzer

  Multiwitaminy i minerały 
dla kobiet
60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg

29704   84,00 

  Multiwitaminy i minerały 
dla mężczyzn
60 tabletek. 63,6 g. 1320,75/kg

29703   84,00 

*O szczegóły zapytaj swojego 
Partnera Biznesowego 
Oriflame

3 
+ 

1 G
RA

TI
S

SU
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KR
YP

CJ
A

Różne potrzeby 
kobiet i mężczyzn 
Suplement 
Multiwitaminy 
i minerały  
został specjalnie 
opracowany,  
by odpowiadać na 
odmienne potrzeby 
żywieniowe kobiet  
i mężczyzn. Kobiety 
potrzebują więcej 
żelaza, a mężczyźni 
magnezu, chromu, 
cynku, selenu  
i witaminy A.

Szerokie spektrum niezbędnych 
składników odżywczych dostosowanych 
do potrzeb kobiet i mężczyzn - wspiera 

metabolizm, poziom energii, odporność, 
zdrowie skóry i ogólne samopoczucie.

Do 100% RWS 
(referencyjnych wartości spożycia)  

12 witamin i 10 składników mineralnych.

  Butelka na wodę Juicy
Wymiary: 10,5 x 8 x 29 cm. 
Pojemność: 700 ml. 

44346   89,90

62,99

Pyszne i pożywne

 

 

 

Rozpocznij 
subskrypcję,  
by otrzymywać 
produkty co  
21 dni! Czwarty 
produkt za  
1% ceny przy 
zakupie 3*!

Suplementy zapewniające korzyści dla zdrowia 

  29695 Zupa szparagowa Natural Balance 21 porcji. 420 g. 378,57/kg 
159,00   29694 Zupa pomidorowa z bazylią Natural Balance 21 porcji. 
420 g. 378,57/kg 159,00   45884 SuperShake zastępujący posiłek  
do kontroli masy ciała – smak grzybowy 525 g 371,43/kg 195,00

  29706 Kompleks odżywczy do włosów i paznokci 42 tabletki. 29,4 g. 
3161,31/kg 93,00   32557 Napój w proszku Aqua Glow 15 szt. 7,60/szt. 
114,00   38882 WellBiotyk L. plantarum 299V™ 30 kapsułek x 12,8 g 
12031,25/kg 154,00   31750 Napój z błonnikiem prebiotycznym 150 g. 
460,00/kg 69,00   28241 Multiwitaminy i minerały WellnessKids  
– suplement diety 21 tabletek x 1,1 g. 2165,02/kg 50,00

  Omega 3
60 kapsułek. 41,6 g.  
2068,30/kg

29705   86,00 

   

  
 

 

 

  

Nawodniony  
znaczy zdrowy 
 
Znudziła ci się zwykła woda 
bez dodatków? Dzięki naszej 
butelce z wkładem możesz 
nadawać wodzie smak  
- owocami, warzywami  
czy ziołami.



Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

Zidentyfikuj kod dla wybranego  
przez ciebie zestawu!

335,00

550,00

  Energia  
i odżywienie  
- dla niego 
(wanilia)
525 g 638,10/kg

45128
  Zestaw energia  
i odżywienie  
dla niego 
(czekolada)
525 g 638,10/kg

45131

  Zestaw energia 
i odżywienie  
dla niej 
(czekolada)
525 g 638,10/kg

45132

  Energia i odżywienie dla niej - wanilia 
525 g 638,10/kg

45129

  Zestaw Kontrola wagi - wanillia
1047,62/kg

45117

  Zestaw Kontrola wagi - czekolada
1047,62/kg

45119
  Zestaw Kontrola wagi - wanilia i czekolada 
1047,62/kg

45118

Zestaw Energia i Odżywianie

Zestaw Kontrola Wagi

Wybierz ulubiony smak 
SuperShake zastępującego 
posiłek do kontroli masy ciała.

Wybierz 
WellnessPack  
dla kobiet  
lub dla mężczyzn. 

Wybierz dowolne dwa  
ulubione smaki SuperShake 
zastępującego posiłek  
do kontroli masy ciała.

Zestaw zawiera  
także Astaksantynę  
i ekstrakt z borówek 
oraz Omega3.

 

 

 

 

 

 
 

Zestaw Zdrowie i Dobre Samopoczucie

Zestaw Życie w Stylu Fit

2 koktajle, 2 kapsułki Omega3  
oraz 2 Astaksantyny dziennie  
dla optymalnych rezultatów. 

19,71 dziennie 

304,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla kobiet
Na 21 dni. 

28487

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28488

463,00
 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla kobiet
Na 21 dni. 

28489

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Sylwetka dla mężczyzn
Na 21 dni. 

28491

lub

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29697

lub

 ﻿Koktajl Natural Balance 
o smaku waniliowym
21 porcji. 378 g. 

29690

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479
 ﻿WellnessPack  
dla kobiet
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29696
 ﻿WellnessPack  
dla mężczyzn
21 saszetek. 66,7g  
(21 x 3,17 g). 

29697

 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance
21 porcji. 420 g. 

29695

1 SuperShake + 1 saszetka 
dziennie zapewnia optymalne 

rezultaty. 

12,19 dziennie

1 porcja  
+ 1 saszetka dziennie. 

10,90 dziennie

2 porcje  
+ 1 saszetka dziennie 

16,59 dziennie

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*

*O szczegóły zapytaj swojego Partnera Biznesowego Oriflame

Co czwarty zestaw za 1% ceny!*
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Zwiększa trwałość 
podkładu*

Błyskawicznie 
wygładza  
i ujednolica skórę, 
zapewniając 
młodzieńczo 
promienną bazę*

Z kwasem 
hialuronowym,  
dzięki któremu 
natychmiast  
i długotrwale  
nawilża skórę

*Test konsumencki

  Baza z serum 
Giordani Gold
30 ml 1166,33/l

42118   64,00

34,99 

NASYĆ SWOJĄ CERĘ  
WILGOCIĄ I BLASKIEM!

M
AK

IJA
Ż 

  Baza rozświetlająco 
-nawilżająca Giordani 
Gold Pearls
30 ml 3266,67/l

42742   98,00 

Z filtrem SPF 15  
dla ochrony przed 
przedwczesnym 
starzeniem się skóry 

Doskonale ukrywa 
niedoskonałości  
i na długo nadaje cerze 
młodzieńczy, zdrowy 
wygląd 

�Trwały, mocno kryjący* 

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31805
Rose Beige

31806 
Natural 
Beige

31802 
Porcelain

* �Testy konsumenckie  
z udziałem 114 kobiet 

  Podkład Giordani Gold Liquid Silk 
SPF 12
30 ml 2533,33/l

 76,00 

  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 1499,67/l

 76,00

44,99 
32922
Natural 
Beige

32923
Amber

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

 

Dla 
NAJLEPSZEJ
 MAMY 

na świecie!

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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M
AK
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* Test konsumencki 

Δ Potwierdzone klinicznie 

*Test konsumencki

*Test konsumencki

• �Wyjątkowo miękki 
pędzelek zapewnia 
precyzyjną aplikację*

D O DA JĄC Y O B J Ę TOŚ CI 
T U SZ D O R Z Ę S

H Y B RY D OW Y  
T U SZ D O K R E S E K

KULTOWE 
KREACJE

  Zalotka 
Giordani Gold
Żelazo, guma. 
Wymiary: 10 x 6,2 cm. 

37449   39,00   
22,99 

  Zwiększający objętość 
tusz do rzęs Giordani Gold 
Fortemente 
8 ml 4123,75/l

 51,00

32,99 

35
99

0 
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  Tusz do kresek 
Giordani Gold 
Iconic
0,56 ml 64267,86/l

 52,00

35,99 

  Kredka  
do oczu 
Giordani Gold 
Iconic
1,75 g 
17142,86/kg

 30,00 

42810
Surreal 
Black

  Paleta cieni do powiek 
Giordani Gold Divine
6 g 19166,67/kg

42842   115,00 

42367
Caramel

42366
Amber

42365
Almond

42364
Golden 

Sand
42363
Beige

42362
Vanilla

42361
Ivory

42360
Porcelain

  Podkład 
Giordani Gold 
Pure Úforia
30 ml 2533,33/l

 76,00 

  Puder  
w perełkach  
z serum 
Giordani Gold
22 g 3545,45/kg

 78,00 

40951
Natural 

Glow

40952
Luminous 

Tan

40953
Radiant 

Rose

40954
Golden 
Bronze

  Pomadka  
Giordani Gold  
Iconic Matte
3,8 g 11313,16/kg

 58,00   42,99 

Ponadczasowy 
mat dla twoich ust 

36805
Timeless Red

36806
Coffee Caramel

36807
Sepia Flame

36808
Spicy Plum

36799
Ecru Cream

36800
Ginger Caress

36801
Rose Angel

36802
Taupe Grace

36803
Magenta Passion

36804
Coral Vibrance

43215
Light

43216
Medium

43217
Tan

43214
Fair

ODKRYJ PROMIENNIE  
MATOWE WYKOŃCZENIE

  Krem rozświetlający CC 
SPF 25 Giordani Gold
30 ml 1933,00/l

 85,00   57,99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• �Trwały krem CC  
o stopniu krycia od 
średniego do pełnego.

• �Formuła żelu na bazie 
wody idealna do lekkiej, 
odświeżającej aplikacji.

• �Uczucie nawilżonych ust, 
zarówno natychmiast po 
aplikacji, jak i podczas 
noszenia szminki* 

•  �5 razy bardziej 
elegancka objętość  
niż nieumalowane rzęsyΔ

 • �84% bardziej zmysłowe 
podkręcenie  
w porównaniu  
do nieumalowanych rzęsΔ 

•  �Trwały i odporny  
na rozmazywanie* 

• �Trwałość  
przez cały dzień*

• �Wodoodporny i odporny 
na rozmazywanie

42
34

6 
Bl

ac
k
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NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

*Test konsumencki 

Trwałość 
24 godziny*

•	 Nie zbiera się  
w załamaniach skóry*

•	 Wodoodporny*

•	 Łatwa aplikacja  
i blendowanie*

•	 Kremowa formuła zapewnia 
komfort noszenia*

45
39
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 ﻿Cień do powiek w sztyfcie  
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 19158,33/kg

 32,00

42770 
Cool 
Sand

41011 
Soft 

Nude

42771 
Cold 
Silver

42776 
Flash 
Rose

42778 
Mystic 

Blue

41271
Peacock 

Green

41270
Mystery 

Plum

42772
Desert 
Bronze

42773
Lava 

Mauve

45391
Turquoise

45392
Lavender

45393
Peach

45394
Frosty 

Charcoal

M
AK

IJA
Ż 

ŚWIEŻY  
LETNI LOOK
Cudowne lata 2000! Trend Y2K jest wciąż  
na topie, więc pozwól sobie na letni look, który 
będzie przyciągał spojrzenia zarówno na plaży, 
jak i w mieście. Jedyne, czego potrzebujesz,  
to kolekcja cieni THE ONE Coolest Summer!

KUP 1 ZA 22,99 
KUP 2 DOWOLNE 
ZA JEDYNE 
18,99 KAŻDY

MODNE 
LETNIE 
ODCIENIE!

Makijaż:  Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 45393 Peach, 
Cień do powiek w sztyfcie THE ONE Colour Unlimited 45394 Frosty Charcoal.

METALICZNE
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  Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   19,00

12,99 

  Tusz do brwi THE ONE
5 ml 3998,00/l

 33,00

19,99 

  Marker do brwi  
THE ONE Tattoo Effect
0,6 g 63316,67/kg

 55,00

37,99 

43987 Dark Brown

43986 Ash Brown

43985 Warm Brown

43205
Blond

43206
Mid 

Brown

43207
Dark 

Brown

35742 
Black

42769
Black Metal

 ﻿Tusz do kresek 
THE ONE Stylo
0,8 ml 
41250,00/l

 33,00 

42779 
Black

 ﻿Tusz do kresek 
THE ONE 
Stylo Jumbo
2,5 g  
14400,00/kg

 36,00 

 ﻿Tusz do kresek 
THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 
13200,00/l

 33,00 

•	Wodoodporny i odporny  
na rozmazywanie, trwały 
– aż do 24h

•	Innowacyjny aplikator  
z pędzelkiem do bardzo 
precyzyjnych linii

41533
Diamond 
Shimmer

  Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 7996,00/l

 33,00

19,99 
KREDKA DO OCZU

TUSZ DO KRESEK

  Kredka do oczu THE ONE
1,1 g 13627,27/kg

 25,00

14,99 42418 Brown

36550
Forest Green

36551
Urban Grey

36553
Skyline Blue

36552
Cobalt Grey

36548
Hickory Brown

DOSKONALSZA 
WERSJA TWOICH BRWI

Skuteczne  
i precyzyjne usuwanie 
nieestetycznego 
owłosienia twarzy.

Specjalna końcówka 
zapewnia brwiom 

wielowymiarowy look

Stylizuj swoje brwi tak jak lubisz! 
Nadaj im kształt i podkreśl je  
za pomocą zwiększającego 
objętość tuszu do brwi  
lub markera o efekcie tatuażu.

Szczoteczka zaprojektowana, 
by nadawać brwiom 
superobjętość

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA

KREDKA DO OCZU

•	Bogata w pigmenty  
dla rewelacyjnej 
intensywności koloru.

• �Nie wymaga 
temperowania, 
wystarczy 
wykręcić sztyft.

 ﻿Tusz do rzęs 
THE ONE 
Double Effect
8 ml 4125,00/l

 33,00 

42780
Black

36547
Pitch Black   Kredka do oczu 

The ONE High Impact
0,3 g 49966,67/kg

 25,00

14,99 

 

 

 
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  Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 3998,00/l

 31,00

19,99 

*Test konsumencki

• �WODOODPORNY*

• ��Odporny na pot, 
zmiany odcienia  
i ścieranie*

• �Nie zbiera się  
W ZAŁAMANIACH 
SKÓRY*

• �TRWAŁOŚĆ  
do 30 godzin*

• �TECHNOLOGIA  
SKIN RESPONSE 
Wchłania wilgoć,  
która znajduje się  
w powietrzu. 
Gdy powietrze jest 
suche, pomaga 
zachować naturalne 
nawilżenie skóry.

35778
Alabaster 

Cool

35782
Light 
Rose 
Cool

35780
Porcelain 

Cool

35779
Vanilla 
Neutral

35783
Light 

Beige 
Neutral

35781
Marble 
Neutral

35785
Light 
Ivory 

Neutral

35790
Amber 
Warm

35788
Sun 

Beige 
Warm

35787
Beige 
Warm

35791
Caramel 

Warm

35789
Golden 
Beige 
Warm

35792
Chestnut 

Warm

35786
Olive 
Beige 

Neutral

35784
Light 
Sand 
Warm

• �ODPORNY NA POT, 
ZMIANY ODCIENIA  
I ŚCIERANIE*

•	��PÓŁMATOWE  
wykończenie

35
78
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41990
Light 

Beige 
Neutral

41989
Porcelain 

Cool

41991
Sun Beige 

Warm

  Podkład The ONE 
Everlasting Sync
30 ml 1266,33/l

 56,00

37,99 

40832 
Natural 
Beige 

Neutral

40831 
Light 
Ivory 

Neutral

40830 
Nude Pink 

Warm

40829 
Fair Nude 

Cool

40828 
Porcelain 

Cool

40827 
Vanilla 
Neutral

  Podkład  
THE ONE 
Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1800,00/l

 54,00 

◊ Udowodnione klinicznie 

40773 
Medium

40772 
Light

  Zestaw korektorów  
THE ONE
3,9 g 11538,46/kg

 45,00 

43458
Natural 

Cool

43456
Fair 

Warm

43457
Ivory 

Warm

  Krem 
koloryzujący 
The ONE A-Z 
Hydra SPF 30
30 ml 1566,67/l

 47,00 

•	�Nadaje skórze mat  
i świeżość

•	�Zmywalny  
i wielokrotnego użytku

Bez nieestetycznego 
połysku, zawsze i wszędzie!

Naturalny kamień 
wulkaniczny błyskawicznie 
wchłania nadmiar sebum.

NIESKAZITELNA 
CERA LATEM

ZAWSZE W IDEALNEJ 
SYNCHRONIZACJI

KOREKTOR ZA JEDYNE 14,99 
przy zakupie podkładu Everlasting Sync

KOREKTOR ZA JEDYNE 14,99 
przy zakupie podkładu Everlasting Sync

  Roller matujący
ABS, PP. Wymiary: 7 x 3 cm. 

45068   70,00

39,99 

M
AK

IJA
Ż 

• ��Niesamowita 
30-GODZINNA 
TRWAŁOŚĆ◊

 

 

 

 

 

 

*Test konsumencki
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  Organizer na biżuterię Delight
ABS, poliester, EVA, szkło.  
Długość: 10 x szerokość: 10 x wysokość: 10 cm. 

45913   100,00   64,99 

Praktyczny organizer z czterema 
przegródkami oraz wbudowanym 
lusterkiem w pokrywie. Chroni 
biżuterię i dobrze wygląda!

Przegródki zamykają się  
w 4-warstwową konstrukcję, 
dzięki której twoja biżuteria 
jest bezpieczna.

 

Podkreśl naturalne atuty swojej urody  
i uzyskaj efekt wielowymiarowego makijażu 
oraz oszałamiającego blasku o subtelnym 
kolorze.

2 W 1 RÓŻ 
+ ROZŚWIETLACZ
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  Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2866,00/l

36133   61,00

4 SPOSOBY NA BLASK 
Nakładaj bezpośrednio 
na skórę, mieszaj z bazą, 
podkładem lub 
ulubionym kremem 
nawilżającym!

  Rozświetlający róż THE ONE 
Illuskin High Dimension Effect
15 ml 2866,00/l

 61,00

43460
Fair 

Warm

43461
Ivory 

Warm

43462
Natural 

Cool

43463
Beige 
Warm

  Krem koloryzujący 
THE ONE A-Z Hydra 
Matte SPF 30
30 ml 1099,67/l

 47,00

32,99 

Puder sypki 
Błyskawicznie utrwala makijaż  
i tworzy gładkie matowe 
wykończenie, zapobiegając 
efektowi flashback.

• �Modne odcienie,  
od matowych  
po świetliste, 
zapewniające 
naturalny wygląd

40767 
Chic 

Peony

40768
Pastel 
Pink

40770
Peachy 

Pink

  Puder sypki 
THE ONE  
Make-up Pro
5 g 7998,00/kg

43416   55,00   
39,99 

  Róż do policzków THE ONE
6 g 6665,00/kg

 55,00   39,99 

* Test konsumencki

43512 
Warm 

Tan

43510 
Light 
Ivory

43511
Medium 

Beige

  Podkład THE ONE  
In Action SPF 40
30 ml 1199,67/l

 54,00

35,99 

Twój osobisty 
skarbiec

•	 Wodoodporny
•	 Odporny na pot
•	 Idealny na trening 

– wchłania sebum, 
gdy jesteś aktywna

•	 Mat przez cały 
dzień*

•	 Nawilżenie  
przez cały dzień* 

•	 Pielęgnacja  
i ochrona przed 
zanieczyszczeniami 
przez cały dzień

TWÓJ SPOSÓB  
NA PIĘKNO

M
AK

IJA
Ż 

 

 

 

 

  

NOWOŚĆ

Organizer 
nie zawiera 
biżuterii.

KAŻDY 
PRODUKT 
ILLUSKIN  
ZA JEDYNE 

42,99
EDYCJA 

LIMITOWANA
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  Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary:  
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   41,00

29,99 

Trymer  
do skórek 

Nożyczki 

Papierowy 
pilnik 

Stalowy  
pilnik 

Cążki 

 

  Zmywacz  
do paznokci  
THE ONE Expert Care
75 ml 359,87/l

38722   35,00

26,99 

  Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   70,00

49,99 
  Maseczka  
do paznokci na noc 
THE ONE Expert Care
8 ml 2373,75/l

41766   30,00

18,99 

  Cążki do skórek  
Nail It
Materiał: stal nierdzewna. 
Wymiary: 9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   31,00

21,99 

  Organizer do torebki
Poliester. Wymiary:  
25,5 x 10 x 15 cm. 

45894   50,00

37,99 

Szerokie, zakrzywione 
uchwyty zapewniają 
precyzyjne przycinanie.

  41758  Utwardzacz do paznokci  THE ONE Expert Care 8 ml 3750,00/l 
30,00   42568 Szybkoschnący lakier nawierzchniowy THE ONE Pro 
Wear 8 ml 3500,00/l 28,00   41759 Serum do paznokci The ONE Expert 
Care 8 ml 3750,00/l 30,00   41760 Olejek do skórek THE ONE Expert 
Care 2 ml 16500,00/l 33,00

Produkt sprzedawany  
bez zawartości
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Po prostu wsuń organizer 
do torebki

SZYBKA  
I ŁATWA 
ZMIANA 
TOREBKI

25,5 cm

15 cm

LUBISZ NOSIĆ RÓŻNE TOREBKI, ALE JAK POMYŚLISZ  
O PRZEKŁADANIU TYCH WSZYSTKICH RZECZY...  
MAMY NA TO SPOSÓB! Dzięki praktycznemu organizerowi 
zmiana torebki zajmie dosłownie kilka sekund. Wiele przegródek 
ułatwi poszukiwanie twoich skarbów i utrzyma je w perfekcyjnym 
porządku.

DOMOWY 
MANICURE  
JAK Z SALONU!

Odżywiaj i nawilżaj paznokcie 
oraz przywracaj ich naturalne 
piękno dzięki maseczce na noc.

Formuła bez acetonu, zawierająca 
kompleks olejków roślinnych - usuwa 
lakier, jednocześnie zapewniając 
uczucie wypielęgnowanych skórek 
i paznokci.

Przycinaj i modeluj paznokcie.  
Tu znajdziesz wszystkie potrzebne 
narzędzia!

Przygotowanie do perfekcji Czysta pielęgnacja

Nocna odnowa

M
AK

IJA
Ż 

 

  

 

STYLOWY 
SPOSÓB 
NA PORZĄDEK  
W KOSMETYKACH

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA
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38868
Pink 

Passion

38867
Tempting 

Brown

38869
Magnetic 

Red

38870
Cherry 
Crush

38866
Sweet 

Caramel

38871
Glamorous 

Mauve

38872
Striking 

Berry

38865
Captivating 

Nude

38864
Luscious 

Taupe

38863
Charming 

Rose

* Test konsumencki
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Delikatnie przekręć 
podstawę, by uwolnić 
formułę. Pierwsze użycie 
może wymagać kilku 
obrotów.

Nakładaj bezpośrednio  
na usta za pomocą 

precyzyjnego aplikatora.

Makijaż:  Pomadka THE ONE Irresistible Touch High Shine 38871 Glamorous Mauve.

Δ Potwierdzone klinicznie

Gotowa na 
spojrzenia 
pełne 
zachwytu?

Atmosfera zrobiła się 
gorąca? 
A może to ten blask 
na twoich ustach? 

Nikt ci się nie oprze dzięki 
mocno napigmentowanej, 
błyszczącej szmince, która, 
jak udowodniono klinicznie, 
zwiększa efekt uwodzeniaΔ. 
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Dla 
NAJLEPSZEJ 

MAMY 
na świecie!

• Wysoka pigmentacja 
- pełne pokrycie 
kolorem już w jednym 
geście makijażowym*

• Trwały, wysoki połysk 
do 6 godzin*

Kup 1 za 

29,99 
Kup 2 za 

25,99 
każda

• Lekka, niezwykle 
komfortowa formuła  
o kremowej konsystencji*

 ﻿Pomadka THE ONE 
Irresistible Touch 
High Shine
4 ml 7497,50/l

 43,00
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  42474 Pędzel do pudru  
THE ONE Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 39,00  

 42480 Pędzel do 
konturowania THE ONE  
Drewno, aluminium, włosie PBT.  
14 x 3 cm. 39,00

  42487 Podwójny 
pędzelek do brwi  
THE ONE Drewno, 
aluminium, włosie: nylon 
i PBT. 15 x 1 cm. 26,00  

 42482 Pędzel do 
różu THE ONE Drewno, 
aluminium, włosie PBT.  
17 x 4 cm. 26,00  

 42488 Pędzelek  
do ust THE ONE 
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 13 x 1 cm. 
26,00

PĘDZEL DO PUDRU 
Supermiękkie włosie 
zapewnia perfekcyjną 
aplikację.

PĘDZEL DO KONTUROWANIA 
Idealny do modelowania 
rysów twarzy.

PĘDZELEK DO UST 
Wyprofilowana końcówka 
sprawia, że ​kreowanie 
idealnego konturu ust jest 
efektywne i łatwe.

PODWÓJNY PĘDZELEK DO BRWI 
Rozczesz, przygotuj i podkreśl 
swoje brwi jak profesjonalistka!
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KAŻDY ZA JEDYNE KAŻDY ZA JEDYNE

PĘDZEL DO RÓŻU 
Umożliwia precyzyjną aplikację 
i zapewnia naturalny efekt.

  

 

22,99 13,99
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Makijaż:  Paletka do makijażu oczu OnColour BFF 42457 BFF.

Lśnienie

• POZWALA  
NA KREOWANIE 
RÓŻNYCH TYPÓW 
MAKIJAŻU

• MATOWE I SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCE 
ODCIENIE

• 8 CIENI DO POWIEK  
W 1 PALECIE

• 2 PUDROWE, MATOWE ODCIENIE 
DO BRWI I 6 SUBTELNIE 
POŁYSKUJĄCYCH ODCIENI  
DO POWIEK.

• BOGACTWO PIGMENTÓW  
I TRWAŁOŚĆ 

38814 Blushed Pastel38815 Smokey Nude42457 BFF

PŁYNNY TUSZ  
DO KRESEK 
Opraw swoje oczy 
efektowną, czarną 
kreską!

38805
Light 

Porcelain

38806
Warm 
Ivory

38807
Natural 
Beige

38808
Dark 

Beige

  Podkład 
OnColour  
Power Up
30 ml 900,00/l

 27,00 

  Puder  
do twarzy 
OnColour
6 g. 3831,67/kg

 32,00

22,99 

• �ZMNIEJSZA WIDOCZNOŚĆ 
NIEDOSKONAŁOŚCI 

38800 Light Porcela
in

38800
Light 

Porcelain

38801
Medium 

Beige

 

  Nawilżający 
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 900,00/l

 27,00 

39292
Light

  Wydłużający tusz do rzęs 
OnColour Length Up
8 ml 1873,75/l

 23,00

14,99 

  Tusz do kresek OnColour
3,5 ml 4854,29/l

 25,00

16,99 

34750
Black

35424
Black

M
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 

 
 

 
 

 

PROSTY, LECZ 
OSZAŁAMIAJĄCO 

PIĘKNY 
MAKIJAŻ OCZU

CAŁE PIĘKNO 
TWOICH OCZU

MASKARA LENGTH UP 
Odkryj efekt superdługości rzęs 
dzięki unikalnej szczoteczce  
z magicznym wręcz włosiem  
i formule z wydłużającymi 
woskami.

EDYCJA 
LIMITOWANA

• �MIKA POMAGA 
KONTROLOWAĆ  
I WCHŁANIAĆ NADMIAR 
SEBUM I POTU. 

  Paletka cieni do 
powiek i brwi OnColour
4,24 g 7073,11/kg

 48,00   29,99 

  Paletka do makijażu 
oczu OnColour BFF
4,24 g 7780,66/kg

 48,00   32,99 



118 119

45586
Heart Red

45587
Sugar Pink

45588
Party Pink

45589
Marshmallow 

White

38977
Latte 

Taupe

38974 Ice 
Cream 
Beige

38978
Candy 

Lavender

38981
Cloud 
Blue

38987
Spicy 
Red

38983
Soft 
Pink

38980
Minty 
Green

38982
Peach Pink

38986
Cherry 

Burgund

38998
Dazzle 
Gold

38976
Tasty 
Nude

38997
Shimmery 
Mulberry

38991
Vivid 

Raspberry

40972
Musk Melon

40973
Pink Litchi

40974
Papaya 

Coral

40975
Gold 

Guayaba
  Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 2598,00/l

 18,00

12,99 

OGŁASZAMY 
DZIEŃ MANI!

Odcień lakieru: Lakier do paznokci OnColour 45587 Sugar Pink.

EDYCJA 
LIMITOWANA 

  Pilnik do paznokci  
Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   14,00

8,99 

ELEGANCKI 
I TRWAŁY PILNIK 
DO PAZNOKCI  
W KSZTAŁCIE 
UŁATWIAJĄCYM 
PIŁOWANIE. 
W ZESTAWIE  
ETUI OCHRONNE.
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•	 SZYBKOSCHNĄCA 
FORMUŁA

•	 MATOWE LUB 
PÓŁMETALICZNE 
WYKOŃCZENIE

•	 WYJĄTKOWO 
INTENSYWNY KOLOR
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PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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  Woda perfumowana  
Miss Giordani
50 ml 2680,00/l

30399   134,00 
  Woda perfumowana 
Giordani Gold Good  
as Gold dla niej
50 ml 3500,00/l

38533   175,00 
  Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2398,00/l

42503   200,00

119,90 
  Perfumy Giordani Gold 
Essenza Blossom
50 ml 4000,00/l

38534   200,00 

ZA
PA

CH
Y 

MAKSYMALNA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

kalabryjska bergamotka ,  
kwiat pomarańczy luxury essenza , 
toskańskie drewno 

KWIATOWO-DRZEWNY 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

ROZKWITAJ  
W PONADCZASOWYM  

LUKSUSIE
Ten wykreowany przez ekspertów zapach jest 

szczytem wykwintnej sztuki perfumeryjnej, niezbędnym 
luksusem dla kobiety, która ceni piękno życia.

 

 

 

 

ZA
PA

CH
Y 

Dla 
NAJLEPSZEJ
 MAMY 

na świecie!
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 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir
50 ml 2940,00/l

42495   147,00 

 ﻿Woda perfumowana 
Amber Elixir Crystal
50 ml 2940,00/l

42865   147,00 

 ﻿Woda perfumowana 
.SE Swedish Experience 
Wild Hearts
75 ml 1960,00/l

38575   147,00 

  Woda perfumowana  
Love Potion
50 ml 1399,80/l

42751   134,00   69,99 

  Woda perfumowana  
.SE Swedish Experience  
Blazing Warmth
75 ml 1199,87/l

38571   147,00

  Perfumowany krem do ciała 
Love Potion
250 ml 103,96/l

42509   46,00   25,99 

 ﻿Perfumowany krem  
do rąk Amber Elixir
75 ml 186,53/l

45547   20,00   
13,99 

  Woda perfumowana 
Amber Elixir Mystery
50 ml 1799,80/l

35681   147,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

pomarańczowa wanilia , 
czerwona lilia , bursztyn 

ORIENTALNO 
-CYTRUSOWO 
-KWIATOWA 

imbir , kwiat kakaowca , 
czekolada 

ORIENTALNO-WANILIOWO 
-OWOCOWY 

BARDZO WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

pomarańcza, wrotycz,  
drewno brzozowe

KWIATOWO-DRZEWNO 
-AROMATYCZNY

89,99

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 

PROMIENNE CIEPŁO, 
EGZOTYCZNA TAJEMNICA

KREM DO CIAŁA  
+ WODA PERFUMOWANA 

ZA JEDYNE  

79,99 
KOD ZESTAWU: 146592

Niewiele jest zapewne takich zapachów  
jak Love Potion - kompozycji, które pozwolą ci 
odkryć esencję romansu w ciepłą letnią noc.

KAŻDY ZA JEDYNE

Zapewnia skórze 
miękkość i piękny, 
kuszący zapach

PODDAJ SIĘ POKUSIE! ZA
PA

CH
Y 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 

 

Dla
 NAJLEPSZEJ 

MAMY 
na świecie!



!
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 ﻿Kopertówka podróżna 
Explorer
Funkcjonalna kopertówka  
z ośmioma przegródkami na 
karty, dwiema przegrodami 
zapinanymi na zamek, 
miejscem na dokumenty 
podróżne, gumką  
na długopis i kieszenią 
zewnętrzną. 20 x 1 x 14 cm. 
PU na bazie wody. 

46474   89,99 

 ﻿Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 1160,00/l

37772   58,00 

  Woda toaletowa  
Joyce Turquoise
50 ml 799,80/l

42508   58,00   39,99 

  Woda toaletowa Loved Up 
Feel Good
50 ml 799,80/l

37214   58,00   39,99 

 ﻿Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 1160,00/l

37766   58,00 

  Woda toaletowa Wake Up 
Feel Good
50 ml 799,80/l

37213   58,00   39,99 

śliwka, czarny 
pieprz, drewno 
sandałowe

liście mięty , 
piżmo , yuzu 

ORIENTALNO 
-KWIATOWY 
gruszka , akord lilii 
wodnej , piżmo 

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

  

 

ZAWSZE W DOBRYM NASTROJU!
Szukasz inspiracji dla swojej kreatywności? Potrzebujesz zastrzyku 
energii? A może chcesz wprawić się w miłosny nastrój? Wybierz 
więc odpowiedni zapach!

Kieszeń zewnętrzna  
i odpinany pasek

8 miejsc  
na karty

2 przegródki 
zapinane na suwak

TWÓJ SPOSÓB  
NA STYLOWY 

CITY-BREAK

ZA
PA

CH
Y 

CYTRUSOWO 
-KWIATOWY 

ORIENTALNO 
-KWIATOWO 
-OWOCOWY
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  Perfumowane 
mydło Lucia
75 g 113,20/kg

41098   13,00

8,49 

  Woda perfumowana 
Volare Moments
50 ml 2140,00/l

35661   107,00 

  Woda perfumowana 
Volare
50 ml 1259,80/l

42514   107,00

  Woda toaletowa Lucia
50 ml 1259,80/l

42785   107,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

liście fiołka , płatki róży ,  
akordy skóry 

KWIATOWO-RÓŻANO 
-FIOŁKOWY 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

biała frezja, dębik 
ośmiopłatkowy, białe piżmo

OWOCOWO-ZIELONY

EDYCJA 
LIMITOWANA 

 

 
 

 

 

PIELĘGNUJ 
SWOJE 
DELIKATNE 
PIĘKNO

ZA
PA

CH
Y 

Delikatne 
codzienne 
oczyszczanie  
i piękny zapach

Doświadcz mocy spokoju. 
Daj się oczarować 
romantycznym płatkom 
róż w kompozycji Volare  
i uwolnij swoje 
wewnętrzne światło  
z niewielką pomocą 
białych szwedzkich 
kwiatów uchwyconych  
w zapachu Lucia.

1 ZA 62,99 
2 DOWOLNE ZA JEDYNE 54,99 KAŻDA

  Woda toaletowa  
Lucia Bright Aura
50 ml 2140,00/l

42520   107,00 

Dla 
NAJLEPSZEJ
 MAMY 

na świecie!
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  44327 Woda toaletowa Women's Collection Osmanthus Infusion 50 ml 899,80/l 
74,00   32438 Woda toaletowa Women’s Collection Innocent White Lilac 50 ml 
899,80/l 74,00   44328 Woda toaletowa Men's Collection Wild Green 75 ml 599,87/l 
74,00   42518 Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood 75 ml 599,87/l 74,00

zielone liście , biały bez , 
heliotrop 

KWIATOWO 
-PIŻMOWO-BZOWY

DLA NIEJ DLA NIEGO

NOWOŚĆ! 

NOWOŚĆ! 

czarny pieprz , drewno 
gwajakowe , tytoń jasny 

DRZEWNO 
-PIKANTNY 

  

  

KWIATOWO 
-OWOCOWO-ZIELONY
osmantus, mandarynka, 
drzewo sandałowe

imbir, szałwia 
muszkatołowa, wetiweria

 AROMATYCZNO 
-PAPROCIOWY

DOBRE 
WIBRACJE

Wpuść naturę do swojej  
codzienności dzięki naszej 
kolekcji niezwykłych 
zapachów dla kobiet  
i mężczyzn. Zainspirowane 
jej pięknem, radosne  
kompozycje ożywią twój 
umysł. To twoja chwila  
na kontakt z naturą!

ZAPACHY, KTÓRE POŁĄCZĄ CIĘ Z NATURĄ

1 ZA 44,99 
2 DOWOLNE ZA JEDYNE 34,99 KAŻDA

ZA
PA

CH
Y 
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  44443 Dezodorant antyperspiracyjny w kulce Nordic Waters dla niej 50 ml 239,80/l 
20,00 11,99   42740 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Volare Moments 50 ml 
239,80/l 20,00 11,99   43665 Perfumowany dezodorant w kulce Giordani Gold Woman 
50 ml 239,80/l 20,00 11,99

  44379 Dezodorant antyperspiracyjny w kulce Nordic Waters dla niego 50 ml 239,80/l 
20,00 11,99   42204 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Giordani Gold Man 50 ml 
239,80/l 20,00 11,99   42542 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Glacier 50 ml 
239,80/l 20,00 11,99   34076 Antyperspiracyjny dezodorant w kulce Be The Legend 50 ml 
239,80/l 20,00 11,99

DLA NIEJ

DLA NIEGO

 

 

  

  
 

DELEKTUJ SIĘ SWOIM 
ULUBIONYM ZAPACHEM

INTENSYWNA  
I TRWAŁA 
OCHRONA
Wzmocnij doznania 
zapachowe i pewność  
siebie oraz zachowaj 
świeżość przez cały dzień.

DEZODORANTY W KULCE ZE STR. 130-131 
1 ZA 11,99, 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 9,99 KAŻDY

Wybierz perfumowany dezodorant  
w kulce, by przedłużyć trwałość 
zapachu i cieszyć się ochroną  
przed poceniem.

DEZODORANTY W KULCE ZE STR. 130-131 
1 ZA 11,99, 2 DOWOLNE ZA JEDYNE 9,99 KAŻDY

ZA
PA

CH
Y 

EDYCJA  
LIMITOWANA

EDYCJA  
LIMITOWANA

Poznaj 
zapach  

na str. 143

Poznaj 
zapach  

na str. 141

Poznaj 
zapach  

na str. 135
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 

 

 

  Pianka do golenia  
North For Men  
Active Carbon
200 ml 124,95/l

44574   38,00

24,99 

  Mydło North For Men  
Active Carbon
100 g 89,90/kg

44569   14,00

8,99 

  Żel pod prysznic 3 w 1 do włosów, 
ciała i twarzy North For Men 
Active Carbon
250 ml 71,96/l

44575   33,00

17,99 

GOTOWY NA DOSKONAŁĄ 
CZYSTOŚĆ?

MYDŁO 
Oczyszcza i rewitalizuje 
skórę.

PIANKA DO GOLENIA 
Oczyszcza skórę  

i przygotowuje ją do 
wygodnego golenia, 

ułatwiając przesuwanie się 
ostrza po jej powierzchni.

ŻEL POD PRYSZNIC 3 W 1 
Skutecznie usuwa 

nadmiar sebum oraz 
zanieczyszczenia  
ze skóry i włosów.

Efekywnie usuwający 
brud węgiel drzewny 

„wyciąga” 
zanieczyszczenia  

z powierzchni skóry, 
zapewniając jej 

czystość i zdrowy 
wygląd.

DL
A 

NI
EG

O DL
A 

NI
EG

O

PIĘKNO  
W SZWEDZKIM STYLU
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 ﻿Woda toaletowa  
Be the Legend
75 ml 839,87/l

30468   107,00

62,99 
 ﻿Woda toaletowa Greater  
- próbki dla niej i dla niego
2 x 1 ml 

145280   3,00 

PODĄŻAJ 
WŁASNĄ DROGĄ

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

akordy skóry ,  
jabłko , bób tonka 

ORIENTALNO-DRZEWNO 
-OWOCOWY

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

DL
A 

NI
EG

O

TWOJA MOC  
OD RANA DO WIECZORA

NOWOŚĆ!

Wypróbuj 2 nowe zapachy  
o udowodnionym  
neurobiologicznie działaniu 
rozbudzającym emocje  
i dodającym pewności siebie.



137136

  Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 64,75/szt.

29446   365,00

 ﻿Spray do ciała 
North For Men 
Fresh
100 ml 500,00/l

38912   50,00 

  Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 1066,53/l

42726   134,00   
79,99 

  Woda perfumowana  
Lost in You dla niego
50 ml 1799,80/l

38509   147,00   
89,99 

 ﻿Spray do ciała 
North For Men 
Intense
100 ml 500,00/l

38913   50,00 

 ﻿Pianka do golenia  
i mycia twarzy 
North For Men 
Subzero
200 ml 175,00/l

35870   35,00 

 ﻿Żel do mycia ciała  
i włosów North  
For Men Subzero
250 ml 132,00/l

35878   33,00 

 ﻿Mydło North  
For Men Subzero
100 g 140,00/kg

35887   14,00 

 ﻿Dezodorant 
antyperspiracyjny 
North For Men 
Subzero
50 ml 380,00/l

35880   19,00 

 ﻿Nawilżający żel  
do twarzy North 
For Men Subzero
50 ml 440,00/l

35877   22,00 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

Nasyć swoją skórę energią - ekstraktem z roślinnych 
komórek macierzystych Coffea Bengalensis i technologią 
opartą na baobabie.

PROBLEMY SKÓRY: zmęczony wygląd, 
zmarszczki, odwodnienie i szorstkość

W KAŻDYM WIEKU 

OCZYSZCZANIE

NAWILŻANIE SUPERPIELĘGNACJA

  33198 Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men 125 ml 
392,00/l 49,00   33199 Żel pod oczy NovAge Men 15 ml 3866,00/l 
77,00 57,99   33200 Serum regenerująco-energizujące NovAge 
Men 50 ml 2680,00/l 134,00   33201 Intensywnie 
przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men 50 ml 
2100,00/l 105,00

ETAPY RYTUAŁU NOVAGE

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 3866,00/l

33199   77,00

  35864 Żel do golenia 
NovAge Men 200 ml  
250,00/l 50,00  

 35865 Żel po goleniu 
NovAge Men 100 ml  
500,00/l 50,00

Cienie pod oczami 
są zredukowane 

76% potwierdza*

*Test konsumencki  
w grupie mężczyzn. 

Pokonaj oznaki 
zmęczenia  
i starzenia 
energetyzującym 
żelem pod oczy  
i ciesz się 
młodzieńczo 
świeżym wyglądem.

OCZY

57,99

259,00

 

 

Wybierz swój sposób, jak ją zdobyć. Rozpal 
elektryzujący dreszcz namiętności Lost in You 
lub rzuć nieodparty urok nowoczesnego 
dżentelmena emanujący z kompozycji Debonair.

ZAUROCZ JĄ

MŁODSZY WYGLĄD,
 SKÓRA PEŁNA ENERGII

OCZY

DL
A 

NI
EG

O

Kardamon , Cedr , 
Drzewo sandałowe 

AROMATYCZNO 
-DRZEWNY 

imbir, tonka ,  
drzewo sandałowe

ORIENTALNO 
-PAPROCIOWA

 

 

  

  

 

 
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

NISKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU

 ﻿Mgiełka zapachowa  
Love Potion So Tempting
75 ml 373,20/l

33958   50,00

27,99 

 ﻿Woda toaletowa  
Glacier Fire
100 ml 399,90/l

42739   74,00

39,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ON: POSZUKIWACZ 
EKSCYTUJĄCYCH PRZYGÓD

ONA: ZMYSŁOWA 
KUSICIELKA

Ta inspirowana erupcjami wulkanów  
woda toaletowa przepełniona jest 
energetyzującym aromatem suszonej 
na słońcu czarnej cytryny.  
Glacier Fire szuka porywającego 
towarzystwa uwodzicielskiej 
kobiecej kompozycji.

Smakowita, nieskrępowana 
przyjemność nuty lśniącego miodu 

to serce tego zapachu. Eliksir 
nieokiełznanej miłości rozkwitnie 

w towarzystwie płomiennej, 
męskiej kompozycji.

IDEALNA PARA45% 
TANIEJ

45% 
TANIEJ

IDEALNA PARA

mięta , czarna cytryna , 
akordy drewna 

DRZEWNO 
-AROMATYCZNY 

mandarynka , orchidea , 
miód 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-DRZEWNY
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BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

 ﻿Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niego
75 ml 906,53/l

38550   134,00

67,99 

 ﻿Woda perfumowana  
Nordic Waters dla niej
50 ml 1359,80/l

43122   134,00

67,99 

49%
 TANIEJ

49%
 TANIEJ

Orzeźwiająca esencja cytryny łączy się z akordem 
Nordic Waters, by wzmocnić świeżość zapachu.  
Ta intensywnie musująca woda perfumowana  
potrzebuje swojego męskiego odpowiednika.

Soczysty miąższ cytryny sfuma łączy się  
z akordem Nordic Waters, przynosząc uczucie 

świeżej energii. Ta pełna życia woda 
perfumowana doskonale komponuje się  

ze swoim kobiecym odpowiednikiem.

ON: DYNAMICZNY ODKRYWCAONA: PEŁNA WERWY 
TROPICIELKA RADOŚCI

IDEALNA PARA IDEALNA PARA

białe piżmo, akord Nordic 
Waters i płatki jaśminu, 
esencja cytryny

KWIATOWO-WODNY

cytryna sfuma, akord Nordic 
Waters i liść fiołka, drewno 
cedrowe

AROMATYCZNO 
-WODNY
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WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold Woman
50 ml 1499,80/l

38531   147,00

74,99 

 ﻿Woda perfumowana 
Giordani Gold Man
75 ml 999,87/l

38538   147,00

74,99 

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU BARDZO WYSOKA 

KONCENTRACJA ZAPACHU 

49% 

TANIEJ
49% 

TANIEJ

ON: MOC I WYRAFINOWANIE ONA: SUBTELNA 
KUSICIELKAOlejek z wetiwerii z Haiti sprawia,  

że ta elegancka męska kompozycja zyskuje 
wielowymiarowy charakter. Giordani Gold Man 
idealnie pasuje do swojego wyrafinowanego  
i zarazem orzeźwiającego kobiecego 
odpowiednika.

Słoneczna nuta płatków 
kwiatu pomarańczy 

emanuje subtelnym, pełnym 
wdzięku ciepłem. Giordani 

Gold Woman doskonale 
współgra z równie 

eleganckim zapachem  
dla mężczyzn z tej samej 

kolekcji. 

IDEALNA PARAIDEALNA PARA

bergamotka , czarny 
pieprz , wetiweria, 
Wetiweria

DRZEWNO 
-WETIWEROWY

mandarynka ,  
kwiat pomarańczy , 
paczula 

KWIATOWO 
-DRZEWNY
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 ﻿Perfumowany krem  
do ciała Eclat Femme 
Weekend
250 ml 91,96/l

42885   46,00

22,99 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

BOGATY, 
NAWILŻAJĄCY KREM
​​DO CIAŁA 
Stosuj go przed 
spryskaniem się wodą, 
by przedłużyć trwałość 
jej zapachu!

 ﻿Woda toaletowa  
Eclat Femme Weekend
50 ml 1159,80/l

42499   122,00

57,99 

 ﻿Woda toaletowa Glacier
100 ml 399,90/l

35665   74,00

39,99 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

WYSOKA KONCENTRACJA 
ZAPACHU 

ON: NIEUSTRASZONY 
POSZUKIWACZ PRZYGÓD

50%
 TANIEJ

45% 
TANIEJ

Świetlisty aromat cytronu 
przywołuje na myśl przygodę na 

świeżym powietrzu w mroźnych 
objęciach natury. Glacier 

przyciąga równie pełen życia 
zapach dla kobiet.

Kwiatowy, owocowy, 
zielony – ten zapach 
wyraża twój indywidualny 
styl i radość życia. Eclat 
Weekend będzie jeszcze 
bardziej zachwycający  
w energetyzującym 
męskim towarzystwie.

ONA: PROMIENNA  
RADOŚĆ ŻYCIA

IDEALNA PARAIDEALNA PARA

brzoskwinia prowansalska , 
biała frezja , piżmo 

KWIATOWO 
-OWOCOWY, 
ZIELONE AKORDY 

cytron , geranium ,  
nuty drzewne 

AROMATYCZNO 
-ŚWIEŻY 
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PRZEPIS NA SŁODKIE 
UWODZENIE

49,99
 ﻿Woda perfumowana  
Love Potion Secrets
50 ml 999,80/l

42815   134,00

BARDZO WYSOKA 
KONCENTRACJA ZAPACHU 

WYPRÓBUJ! 
Potrzyj w tym miejscu,  
by poznać zapach! 

białe truskawki , białe kwiaty ,  
biała czekolada 

ORIENTALNO 
-WANILIOWO 
-OWOCOWY 


